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Kaymakam Sunuşu 

 

 

2024-2028 Stratejik Planı döneminde, “Türkiye Yüzyılı” vizyonu kapsamında Ġlçemiz 

kurum yöneticilerimizin öğrenciler ile bir araya gelebilmeleri ve öğrencilerle birlikte 

gerçekleĢtireceğimiz gezilerin, eğitimde kalite ve etkinliği artırmak adına kritik bir rol 

oynayacağına inanıyoruz. Öğrencilerimizi köy, ilçe ve il merkezleri ile buluĢturarak, onların 

yaĢadıkları çevreyi tanımalarını ve bu alanlardaki potansiyelleri keĢfetmelerini sağlamak, eğitim 

süreci içerisinde paydaĢlarla birlikte halkımızın beklentilerini ve ihtiyaçlarını anlama fırsatı 

bulabilme böylece öğrencilerimizin sadece bilgi değil, aynı zamanda toplumsal sorumluluk 

anlayıĢı kazanmalarına da katkı sağlayacaktır. 

Yerinde öğrenme ve toplumla bütünleĢme stratejimiz, öğretmenlerimizi de içine alacak 

Ģekilde kurgulanmıĢtır. Öğretmenlerimizin aileler ile etkileĢim içinde olmaları, hem 

öğrencilerimize rehberlik etmelerini sağlayacak hem de toplumla daha yakın bir bağ kurmalarına 

imkân tanıyacaktır. 

Bu stratejik plan, ilçemizin eğitim kalitesini yükseltmek, öğrencilerimizin donanımlı 

bireyler olarak yetiĢmelerini sağlamak ve toplumla daha güçlü bir etkileĢim kurmak amacını 

taĢımaktadır. YeĢilhisar ilçemiz bünyesinde örgün eğitimde eğitimlerine devam eden 

geleceğimizin teminatı çocuklarımız olduğu gibi eğitimlerini tamamlamamıĢ vatandaĢlarımızın 

da hayata katılma imkânlarının arttırılması sağlanmaya devam edecektir. 

Bu planın hazırlanmasında ve uygulanmasında ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip 

Ortaokulu çalıĢanlarımıza ve Stratejik Planlama Ekibine teĢekkür ederim.  

 

 

                                                                                                                                                  

Ahmet Ali ALTINTAġ 

YeĢilhisar Kaymakamı 

 

 

 

Kamu idarelerimiz, 5018 Sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunun ilgili maddesi gereğince 

kalkınma planları, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler 

çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve 

vizyonlarını oluĢturmak, stratejik 

amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiĢ 

olan göstergeler doğrultusunda ölçmek 

bu sürecin izleme ve değerlendirmesini 

yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle 

stratejik plan hazırlamaktadırlar. 
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İlçe Millî Eğitim Müdürü Sunuşu 

 

değil aynı zamanda karakter geliĢimleri üzerinde de etkili bir rol oynamayı hedefliyoruz. Bu 

doğrultuda, öğrenci merkezli bir eğitim anlayıĢını benimseyerek onların bireysel farklılıklarını 

anlamak ve değerlendirmek amacındayız. 

Geleceğin liderleri, sorumluluk sahibi bireyleri ve dünya vatandaĢlarını yetiĢtirmek 

amacıyla çağdaĢ uygarlık seviyesinin üzerine çıkmayı hedefliyoruz. Bu bağlamda, 

öğrencilerimizi ezberci anlayıĢtan uzak, araĢtırma ve sorgulamaya dayalı bir eğitimle donatarak 

küresel düzeyde rekabet edebilir milli ve manevi değerlerine sahip çıkan bireyler olarak 

yetiĢmelerine katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı, ilçemizin eğitim alanındaki 

mevcut durumunu analiz ederek güçlü yönlerimizi daha da pekiĢtirmeyi ve zayıf yönlerimizi 

geliĢtirmeyi amaçlar. Bu kapsamda, toplumun tüm kesimlerinin katılımını ve desteklerini 

sağlamak adına Ģeffaf bir iletiĢim ve iĢbirliği anlayıĢını benimsemekteyiz. 

Bu stratejik planın baĢarıya ulaĢabilmesi için tüm paydaĢların katılımı ve sorumluluk 

alması önemlidir. Öğrenci, veli, öğretmen, idareci ve ilçe yönetimi ile birlikte çalıĢarak eğitimde 

kaliteyi artırmak böylece ilçemizi daha yaĢanabilir bir eğitim ortamına dönüĢtürmek için çaba 

sarf edeceğimize inanıyoruz. Bu plan ilçemizin eğitimde elde ettiği baĢarıları daha da ileri 

taĢımak için bir yol haritası sunmaktadır. Bu amaç doğrultusunda, planımızın uygulanması 

sürecinde kararlılıkla ilerleyerek elde edilen sonuçları birlikte kutlamayı heyecanla bekliyoruz. 

2024-2028 Stratejik Planının hazırlanmasında ve uygulanmasında emeği geçen ġehit 

Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu çalıĢanlarımıza, Stratejik Planlama Ekibine, bu 

süreçte desteklerini esirgemeyen paydaĢlarımıza teĢekkür ediyor ilimiz, ilçemiz ve okulumuz 

için hayırlı olmasını diliyorum.  

 

                                                                                            Mehmet BOZDAĞ 

YeĢilhisar Ġlçe Milli Eğitim Müdürü 

  

Eğitim, toplumlarımızı Ģekillendiren 

temel unsurdur ve bu önemli sürecin baĢarılı 

bir Ģekilde yönetilmesi, vizyoner bir anlayıĢa 

dayanır. Bu bağlamda, 2024-2028 Stratejik 

Planımız, "Ġnsanı Anlamak AnlayıĢı" ile 

Ģekillenen, “Türkiye Yüzyılı eğitimin yüzyılı 

olacak." eğitim öğretim misyonu içerisinde 

olan, etkin bir eğitim sürecini faaliyete 

geçirmeyi amaçlayan bir rota sunmaktadır. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu kapsamında hazırlanan 2024-2028 

Stratejik Planımız çerçevesinde; 

öğrencilerimizin sadece akademik baĢarıları  
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Okul Müdürü Sunuşu 

Çok hızlı geliĢen, değiĢen 

teknolojilerle bilginin değiĢim süreci de 

hızla değiĢmiĢ ve baĢarı için sistemli ve 

planlı bir çalıĢmayı kaçınılmaz kılmıĢtır. 

Sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda 

çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim 

öğretim anlayıĢını sistematik bir Ģekilde 

devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz 

stratejileri en etkin Ģekilde 

uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. 

BaĢarılı olmak da iyi bir planlama ve bu 

planın etkin bir Ģekilde uygulanmasına 

bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalıĢmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan okulumuzun çağa 

uyumu ve geliĢimi açısından tespit edilen ve ulaĢılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu 

ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayıĢ ile oluĢturulan Stratejik Plânın, okulumuzun 

eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiĢ ve okulumuzun 2024-

2028 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır.  

Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu gereği, Kamu 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıĢtır. Zoru 

hemen baĢarırız, imkânsızı baĢarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin 

tamamlanmasına katkıda bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, Ġlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğümüz Strateji GeliĢtirme Bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor, bu plânın 

baĢarıyla uygulanması ile okulumuzun baĢarısının daha da artacağına inanıyor, tüm 

personelimize baĢarılar diliyorum 

         

 

Emin BOLAT 

         Okul Müdürü 
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Tanımlar 

BütünleĢtirici eğitim (kaynaĢtırma eğitimi):Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin 

eğitimlerini, destek eğitim hizmetleri de sağlanarak akranlarıyla birlikte resmî veya özel 

örgün ve yaygın eğitim kurumlarında sürdürmeleri esasına dayanan özel eğitim 

uygulamalarıdır. 

Çıraklık eğitimi: Kurumlarda yapılan teorik eğitim ile iĢletmelerde yapılan pratik 

eğitimin bütünlüğü içerisinde bireyleri bir mesleğe hazırlayan, mesleklerinde 

geliĢmelerine olanak sağlayan ve belgeye götüren eğitimi ifade eder. 

Destek eğitim odası: Okul ve kurumlarda, yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte 

aynı sınıfta eğitimlerine devam eden özel eğitime ihtiyacı olan öğrenciler ile üstün 

yetenekli öğrenciler için özel araç-gereçler ile eğitim materyalleri sağlanarak özel eğitim 

desteği verilmesi amacıyla açılan odaları ifade eder. 

Devamsızlık: Özürlü ya da özürsüz olarak okulda bulunmama durumu ifade eder. 

Eğitim arama motoru: Sadece eğitim kategorisindeki sonuçların görüntülendiği ve 

kategori dıĢı ve sakıncalı içeriklerin filtrelendiğini internet arama motoru. 

Eğitim ve öğretimden erken ayrılma: Avrupa Topluluğu Ġstatistik Ofisinin (Eurostat) 

yayınladığı ve hane halkı araĢtırmasına göre 18-24 yaĢ aralığındaki kiĢilerden en fazla 

ortaokul mezunu olan ve daha üstü bir eğitim kademesinde kayıtlı olmayanların ilgili 

çağ nüfusuna oranı olarak ifade edilen göstergedir. 

ĠĢletmelerde Meslekî Eğitim: Meslekî ve teknik eğitim okul ve kurumları 

öğrencilerinin beceri eğitimlerini iĢletmelerde, teorik eğitimlerini ise meslekî ve teknik 

eğitim okul ve kurumlarında veya iĢletme ve kurumlarca tesis edilen eğitim 

birimlerinde yaptıkları eğitim uygulamalarını ifade eder. 

Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul 

ve eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 

Ortalama eğitim süresi: BirleĢmiĢ Milletler Kalkınma Programının yayınladığı Ġnsani 

GeliĢme Raporu’nda verilen ve 25 yaĢ ve üstü kiĢilerin almıĢ olduğu eğitim sürelerinin 

ortalaması Ģeklinde ifade edilen eğitim göstergesini ifade etmektedir. 

Örgün eğitim dıĢına çıkma: Ölüm ve yurt dıĢına çıkma haricindeki nedenlerin 

herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından iliĢik kesilmesi durumunu 

ifade etmektedir.  

Örgün eğitim: Belirli yaĢ grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre 

hazırlanmıĢ programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan eğitimdir. Örgün 

eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını 

kapsar. 

Özel eğitime ihtiyacı olan bireyler (Özel eğitim gerektiren birey): ÇeĢitli nedenlerle, 

bireysel özellikleri ve eğitim yeterlilikleri açısından akranlarından beklenilen düzeyden 

anlamlı farklılık gösteren bireyi ifade eder. 
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Özel politika veya uygulama gerektiren gruplar (dezavantajlı gruplar): Diğer 

gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen kadınlar, gençler, 

uzun süreli iĢsizler, engelliler gibi bireylerin oluĢturduğu grupları ifade eder. 

Özel yetenekli bireyler: Zekâ, yaratıcılık, sanat, liderlik kapasitesi, motivasyon ve özel 

akademik alanlarda yaĢıtlarına göre daha yüksek düzeyde performans gösteren bireyi 

ifade eder. 

Uzaktan Eğitim: Her türlü iletiĢim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız 

olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 

Yaygın eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiĢ ya da örgün eğitim sisteminin 

herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmıĢ ya da bitirmiĢ 

bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel 

geliĢmelerini sağlayıcı nitelikte çeĢitli süre ve düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, 

öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 

Zorunlu eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 

programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve imam-hatip ortaokullarından 

oluĢan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim 

veren genel, mesleki ve teknik ortaöğretim kademelerinden oluĢan eğitim sürecini ifade 

eder.
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GiriĢ 

21. yüzyıl bilgi toplumunda yönetim alanında yaĢanan değiĢimler, kamu kaynaklarının 

etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığı, hesap verebilir ve saydam bir yönetim 

anlayıĢını gündeme getirmiĢtir. Ülkemizde de kamu mali yönetimini bu anlayıĢa uygun olarak 

yapılandırmak amacıyla 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uygulamaya 

konulmuĢtur.  

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu kamu idarelerine kalkınma planları, 

ulusal programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin 

misyon ve vizyonlarını oluĢturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler belirleme, 

performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreçlerin 

izlenip değerlendirilmesi amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama zorunluluğu 

getirmiĢtir. Müdürlüğümüz de ilk stratejik planını 2019-2023 yıllarını kapsayacak Ģekilde 

hazırlamıĢ ve uygulamıĢtır. 

Müdürlüğümüzün ikinci stratejik planı olan ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu 

2024-2028 Stratejik Planı’nı, kalkınma planları ve programları, ilgili mevzuatlar ve MEB 2024-

2028 Stratejik Planlama Kılavuzu dikkate alınarak hazırlanmıĢtır.  

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında, ġehit Mehmet Güngördü 

Ġmam Hatip Ortaokulu birimleri ile ilgili paydaĢların katılımıyla baĢta “Türkiye Yüzyılı” ile 

“Eğitimde Türkiye Yüzyılı” politikaları, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, 

mevzuat, üst politika belgeleri, paydaĢ, PESTLE, GZFT ve kuruluĢ içi analizlerinden elde edilen 

veriler ıĢığında eğitim ve öğretim sistemine iliĢkin sorun ve geliĢim alanları ile eğitime iliĢkin 

öneriler tespit edilmiĢ, bunlara yönelik stratejik amaç, hedef, strateji, gösterge ve eylemler 

planlanmıĢtır. Bu doğrultuda Ġlçemizdeki resmi ve özel kurumlar kapsamında, Millî Eğitim 

Bakanlığı tarafından belirlenen altı amaç ile bu stratejik amaçlar altında beĢ yıllık hedefler ve bu 

hedefleri gerçekleĢtirecek eylemler ortaya çıkartılmıĢtır. Stratejilerin yaklaĢık maliyetlerinden 

yola çıkılarak stratejik amaç ve hedeflerin tahmini kaynak ihtiyaçları hesaplanmıĢtır. Planda yer 

alan stratejik amaç ve hedeflerin gerçekleĢme durumlarının takip edilebilmesi için de stratejik 

plan izleme ve değerlendirme modeli oluĢturulmuĢtur. 

1. Stratejik Plan Hazırlık Süreci 

Stratejik planlama uygulamalarının baĢarılı olması plan öncesi hazırlık çalıĢmalarının iyi 

planlanmıĢ olmasına ve sürece katılımın sağlanmasına bağlıdır. Hazırlık dönemindeki 

çalıĢmalar Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığınca yayınlanan “Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Programı” dikkate alınarak ele alınmıĢtır. Program aĢağıdaki konuları 

içermektedir: 

 Stratejik plan hazırlık çalıĢmalarının baĢladığının duyurulması 

 Strateji geliĢtirme kurul ve ekiplerinin oluĢturulması 

 Stratejik planlama ekiplerine eğitimler düzenlenmesi 

 Stratejik plan hazırlama takviminin oluĢturulması 

Müdürlüğümüzün 2024-2028 stratejik planın hazırlanmasında tüm tarafların görüĢ ve 

önerileri ile eğitim önceliklerinin plana yansıtılabilmesi için geniĢ katılım sağlayacak bir model 

benimsenmiĢtir. Bu amaca ulaĢabilmek için farklı fikirlerin plan metninde yer almasına ve 
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değerlendirilmesine özen gösterilmeye çalıĢılmıĢtır. Stratejik plan temel yapısı Müdürlüğümüz 

Stratejik Planlama Üst Kurulu tarafından kabul edilen Müdürlük Vizyonu ulaĢabilmek 

amacıyla eğitimin üç temel bölümü (eriĢim, kalite, kapasite) ile paydaĢların görüĢ ve önerilerini 

baz alır nitelikte oluĢturulmuĢtur. 

 

 

ġekil 1: Stratejik Plan OluĢum ġeması 

 

2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmalarının baĢladığı 06.10.2022 tarihinde Millî Eğitim 

Bakanlığı Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından onaylanan ve yayımlanan 2022/21 sayılı 

genelge ile müdürlüğümüz birimlerine duyurulmuĢtur. Birimlerin çalıĢmalara azami katılım ve 

desteklerinin, açıklama yazısı ve ekler doğrultusundaki dokümanlardan faydalanılarak 

yapılması sağlanmıĢtır. 

Stratejik Planlama Ekibi ilk toplantısını 16.10.2022 tarihinde ikinci toplantısını 03 Kasım 

2023 tarihinde gerçekleĢtirmiĢ; misyon, vizyon, amaç ve hedeflerimizin müdürlüğümüz 

statüsüne uygun olması hususunda genel çerçeve belirlenmiĢtir. Ayrıca, Birim Stratejik Plan 

Hazırlık Ekiplerine stratejik plan hazırlık sürecine iliĢkin bilgilendirme yapılmıĢ, 

müdürlüğümüzün güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ etkenlere bağlı ortaya çıkan fırsatlar ve 

tehditler konusunda eğitim verilmiĢtir. Diğer taraftan, paydaĢ analizleri kapsamında, iç ve dıĢ 

paydaĢların görüĢlerini alabilmek için anket sistemi üzerinden paydaĢ anketlerinin çevrimiçi 

olarak cevaplandırılmasına imkân verebilen bir platform oluĢturulmuĢtur. Müdürlüğümüzün 

faaliyet alanlarını düzenleyen mevzuatın sınırlarının çizilmesi, bu yasal yükümlülüklere iliĢkin 

tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi çalıĢması, müdürlüğümüzün birimlerinden alınan bilgi ve 

öneriler çerçevesinde gerçekleĢtirilmiĢtir. 

 

ŞEHİT 
MEHMET 

GÜNGÖRDÜ 
İHO  

2024-2028 
Stratejik 

Planı 

İl MEM Önerileri 

Durum analizi 

İç ve dış 
paydaşların 

görüşleri 

SP Çalıştayları ve 
Ekip Çalışmaları 

Üst politika 
belgelerinin 

analizi 
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ġekil 2: ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planlama Modeli 

  

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 

Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

 

 

Tarihi 

Gelişim 

 

 

Mevzuat 

Analizi 

 

Faaliyet 

Alanları ile 

Sunulan 

Hizmetler 

 

 

Paydaş 

Analizi 

 
Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 
.PESTLE Analizi 
.GZFT Analizi 
.Üst Politika Belgeleri 
Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

 

Misyonun Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 
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A. Genelge ve Hazırlık Programı 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 3. Maddesi ve 9. Maddesi Kamu 

Kurumlarının 5 yıllık Stratejik Plan yapmalarını zorunlu hale getirmiĢtir. “Kamu idareleri; 

kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 

saptamak, performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu 

sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan 

hazırlarlar”  hükmü çerçevesinde ve “Kamu Ġdareleri için Stratejik Planlama Rehberi” taslağı ile 

belirlenmiĢ olan Ģablona göre katılımcı bir anlayıĢla hazırlanmıĢtır. 

 Bu kapsamda 3797 Sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın TeĢkilat ve Görevleri Hakkında 

Kanun ve Millî Eğitim Bakanlığı tarafından 2022 yılında yayınlanan 2022/21 nolu genelgesi 

kapsamında ilçemizin stratejik plan hazırlıklarının yapılması istenmiĢtir. Genelge kapsamında 

ilçemiz Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu ve hazırlama ekibinin oluĢturulması talep 

edilmiĢtir. Daha sonra Bakanlığımız SGB tarafından 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlama 

Kılavuzu yayınlanarak yapılacak olan çalıĢmaların Ģekil ve muhteviyatı belirlenmiĢtir. Kapsam 

olarak “Mevcut Durum Analizinin” yapılması ve bu çalıĢmaların hangi araçlarla tespit 

edileceğinin belirlenmesi, geliĢim alanlarının belirlenmesi sonucunda oluĢan Vizyon ifadesine 

ulaĢmak için yapılması gereken hedeflerin neler olduğunun tespiti istenmiĢtir. 

Millî Eğitim Bakanlığının yayınladığı 6 Ekim 2022 tarihli ve 2022/21 sayılı Genelge ile 

2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık ÇalıĢmaları, tüm Ġlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine 

duyurulmuĢtur. Ardından MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programı yayımlanmıĢtır. 

Buna göre ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu, 2024-2028 Stratejik Plan 

çalıĢmalarını ivedilikle baĢlatmıĢtır.  

Bakanlığımızca Stratejik Plan Hazırlık Programında sunulan takvime uygun olarak ilçe, 

okul stratejik plan çalıĢmaları takvimi oluĢturulmuĢtur. ÇalıĢmalar, hazırlık programında 

belirtilen “Hazırlık, Durum Analizi, Geleceğe BakıĢ” bölümlerinden oluĢacak Ģekilde 

kurgulanmıĢtır. ÇalıĢmalar, 26 ġubat 2018 tarihinde yayımlanan Kamu Ġdarelerinde Stratejik 

Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik ve aynı tarihli Kamu Ġdarelerin Ġçin 

Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzunda belirtilen usul ve esaslar temel alınarak yürütülmüĢtür. 

ÇalıĢma takviminde belirlendiği üzere ilçe ve okul Strateji GeliĢtirme Kurulları ve Stratejik Plan 

Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. Ocak 2023 tarihinde kurulan Strateji GeliĢtirme Kurulu ve 

Stratejik Plan Hazırlama Ekipleri oluĢturulmuĢtur. 22.12.2022 tarihinde kurumumuzda kurulan 

Strateji GeliĢtirme Kurulu ve Stratejik Plan Hazırlama Ekibi üyelerine bilgilendirme faaliyetleri 

düzenlenmiĢtir. Kayseri Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda gerçekleĢen eğitim 

faaliyetlerinin dıĢında, kurul ve ekip üyelerine yüz yüze ve elektronik ortamda destek 

sağlanarak bilgi ihtiyacı giderilmiĢtir. (Ġlçemizin strateji geliĢtirme kurulu ekip baĢkanı ve 

üyeleri, muhtelif tarihlerde Kayseri Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü AR-GE Birimi tarafından 

Stratejik Yönetim ve Planlama kursuna katılım sağlamıĢtır).  

Müdürlüğümüz Stratejik Planlama Ekibi bir dizi toplantılar gerçekleĢtirilerek 

“Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri 

Analizi ve PaydaĢ Analizi” gerçekleĢtirilmiĢtir. PaydaĢ Analizi kapsamında paydaĢ görüĢlerinin 

alınabilmesi için Kayseri Ġl Millî Eğitim Müdürlüğünün paydaĢ anketi örneklenerek ve 

uyarlanarak öğrenci, öğretmen, personel, yönetici ve velilerden ve diğer paydaĢlarımıza, 
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Müdürlüğümüzün faaliyetlerini kapsayan konularda “kapalı uçlu, çoktan seçmeli, birden çok 

seçenekli, yönlendirici” türde “ġehit Mehmet Güngördü ĠHO 2024-2028 Stratejik Planı Ġç ve DıĢ 

PaydaĢ Anketleri” düzenlenmiĢtir. Anket soruları elektronik ortamda uygulanmıĢtır. Anketin 

geçerliliğini ve güvenilirliğini sağlamak için kiĢisel bilgilere yer verilmemiĢtir. Anketlere 380iç 

ve170 dıĢ paydaĢımız katılmıĢtır. Anket sonuçları her paydaĢ için nicel olmak üzere ayrı ayrı 

değerlendirilmiĢtir.  

Ġlçe koordinasyon ekibi tarafından ilçe personeline iç ve dıĢ paydaĢ anket sonuçları 

hakkında bilgilendirme yapılmıĢtır. 

PaydaĢ Analizi çalıĢmalarını müteakiben, “Kurum Ġçi Analiz, PESTLE Analizi, GZFT 

Analizi” çalıĢmaları yapılmıĢtır. Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesinde “Uygulanmakta Olan 

Stratejik Planın Değerlendirilmesi, Mevzuat Analizi, Üst Politika Belgeleri Analizi, Faaliyet ve 

Ürünler, PaydaĢ Analizi, Kurum Ġçi Analiz, PESTLE ve GZFT Analizi” birlikte 

değerlendirilmiĢtir. Ġhtiyaçların belirlenmesi ile birlikte Stratejik Plan hazırlanmasının en 

önemli aĢamalarından biri olan “Durum Analizi” çalıĢmaları tamamlanmıĢtır. “Durum Analizi” 

çalıĢmasından elde edilen sonuçlarla “Geleceğe BakıĢ” bölümünün hazırlanmasına geçilmiĢ, bu 

bölümde “Misyonumuz, Vizyonumuz ve Temel Değerlerimiz” dıĢında Müdürlüğümüzün 

2024-2028 dönemini kapsayan 5 yıllık süreçte amaçları, hedefleri, performans göstergeleri ve 

stratejilerine yer verilmiĢtir. Hedeflerimizi gerçekleĢtirebilmek için her bir hedefe mahsus 

olmak üzere 5 yıllık dönem için tahmini maliyet belirlenmiĢtir. Stratejik Planımızda son olarak 

stratejik plan döneminin izleme ve değerlendirme faaliyetlerine, bu faaliyetlerin hangi 

dönemlerde yapılacağına yer verilmiĢtir. 

B. Ekip ve Kurullar 

Stratejik planlama sürecinin yönetimi kademeli bir organizasyon ile gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Stratejik Plan hazırlık çalıĢmaları, Kalkınma Bakanlığı tarafından hazırlanan “Kamu Ġdareleri 

Ġçin Stratejik Planlama Rehberi Taslağı” nın dördüncü sürümü dikkate alınarak Ekim 2022 

tarihinde baĢlatılmıĢtır. O tarihte Okul Müdür V. Ali ÇĠFTÇĠOĞLU baĢkanlığında baĢlatılan 

hazırlık süreci okulumuza asaleten atanan Okul Müdürü Emin BOLAT baĢkanlığında devam 

etmiĢ ve sonlandırılmıĢtır. Stratejik plan çalıĢmalarını yönlendirmek ve yönetsel öncelikleri 

Stratejik Planlama Ekibine aktarmak üzere Yönlendirme Kurulu oluĢturulmuĢtur. 

ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu Stratejik Planlama Ekibinin 

oluĢturulmasında temel birimlerin süreçte temsil edilmesine özen gösterilmiĢtir. Okul Müdürü 

Emin BOLAT baĢkanlığında yürütülen çalıĢmalarda, kurumumuz düzeyinde plan analizleri 

yapılmıĢ, paydaĢ görüĢlerinin plana yansıması sağlanmıĢ ve kurulun bilgilendirilmesi ile 

yönetsel karar alma süreçleri kolaylaĢtırılmıĢtır. Birimlerde yürütülen çalıĢmaların 

konsolidasyonu ve yürütülen analiz çalıĢmaları sonucunda planın yazılması sorumluluğunda 

Stratejik Planlama Ekibi oluĢturulmuĢtur. 

Ocak 2023 ayında oluĢturulan Stratejik Planlama Üst Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi 

üye listesi, 27 Ekim 2023 tarihli ve 88206332 sayılı makam oluru ile güncellenmiĢtir. 

Müdürlüğümüz stratejik planlama üst kurulu ile ilgili bilgiler Tablo 1’de, stratejik planlama 

ekibi ile ilgili bilgiler ise Tablo 2’de yer almaktadır. 
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Tablo 1: Strateji GeliĢtirme Kurulu 

Adı Soyadı Unvanı 

Emin BOLAT Okul Müdürü 

Ali ÇĠFTÇĠOĞLU Müdür Yardımcısı 

Hatice Ebru BAġAR DKAB Öğretmeni  

AyĢe ERKAN O.A.B. BaĢkanı 

Dudu FINDIK O.A.B. Üyesi 

  

Tablo 2: Stratejik Planlama Ekibi 

 

Adı Soyadı Unvanı Görevi 

Ali ÇĠFTÇĠOĞLU Müdür Yardımcısı BaĢkan 

Esma TURAL Matematik Öğretmeni Üye 

Müjde Elif ÇOBAN DKAB Öğretmeni Üye 

AyĢe ERKAN O.A.B. BaĢkanı Üye 

Dudu FINDIK O.A.B. Üyesi Üye 
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2. Durum Analizi 

Kurumumuz amaç ve hedeflerinin geliĢtirilebilmesi için sahip olunan kaynakların tespiti, 

güçlü ve zayıf taraflar ile kurumun kontrolü dıĢındaki olumlu ya da olumsuz geliĢmelerin 

saptanması amacıyla Müdürlüğümüzce mevcut durum analizi yapılmıĢtır. 

2024-2028 Stratejik Planı hazırlanırken Stratejik Plan Hazırlama ekibi olarak bu alan da 

Müdürlüğümüzün Tarihsel GeliĢimi, Yasal yükümlülükleri ve Mevzuat Analizi, Faaliyet 

alanları ürün ve hizmetlerin iliĢkilendirilmesi, paydaĢ analizi ve Kurum içi ve dıĢı analizler 

yapılmıĢtır. 

A. Kurumsal Tarihçe 

YeĢilhisar Ġlçesi, Kayseri'ye bağlı 16 ilçeden biridir. YeĢilhisar'da 1897 yılında belediye 

teĢkilatı kurulmuĢ, 1947 yılında ise ilçe statüsünü kazanmıĢtır. Ġlçeye bağlı 21 köy ve 14 mahalle 

bulunmaktadır. 

Nüfusun %50 'si kırsal alanda oturmaktadır. 

80.000'den fazla kayıtlı nüfus vardır. Ġlçe sürekli göç vermektedir. Ġlçe nüfusunun dört 

katı bir nüfus çoğunlukla Ankara, Ġstanbul, Adana ve Mersin illerinde yaĢamaktadır. 

Okulumuz 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılında hizmete girmiĢtir.2016-2017 Eğitim-

Öğretim yılında 9 Ģube ile birlikte eğitime baĢlamıĢtır. YaklaĢık 215 öğrenci ile YeĢilhisar Ġmam 

Hatip Anadolu Lisesinden ayrılarak müstakil okul olmuĢtur. Eğitim öğretim faaliyetinin devam 

ettiği mevcut bina daha öncesinde Çok Programlı Lise binası olarak faaliyet gösterdiğinden 

kuruluĢ ve dönüĢüm aĢaması kolay olmuĢtur. Ġlçenin en gözde okullarından biri olan 

okulumuz halen 127 öğrencisi ile eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmektedir.  

Müdürlüğümüzde 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 11 öğretmen, 2 hizmetli olmak üzere 15 

personel mevcuttur. 

Kuruma ait lojman bulunmamaktadır. 

 

 

Eğitim Öğretim Durumu 

Öğrenci Durumu: 

Okulumuzda 127 öğrenci eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Öğretmen Durumu: 

Müdürlüğümüzde 1 müdür, 1 müdür yardımcısı, 11 öğretmen, 2 hizmetli olmak üzere 15 

personel mevcuttur. 

Okul Durumu: 

Okulumuzda 2 tane 5. Sınıf, 2 tane 6. Sınıf, 2 tane 7. Sınıf, 2 tane 8. Sınıf olmak üzere 8 

tane Ģube bulunmaktadır. 

Okulumuz doğalgaz ile ısınmaktadır. 

OkullaĢma Oranları: 



  

 

10 

 

Ġlçemizde zorunlu öğrenim çağındaki çağ nüfusunun tamamı okullaĢmıĢtır. OkullaĢma 

oranı Okul Öncesinde % 93, Ġlköğretimde % 100, Orta Öğretimde % 99'dir. 

Öğrenci Dağılımı: 

Ġlçemizde derslik baĢına düĢen öğrenci sayıları: ilkokul 12, ortaokul 17, ortaöğretimde 

13'tür. Okulumuzda derslik baĢına düĢen öğrenci sayısı 10’dur.      

B. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirilmesi 

2019 yılında yürürlüğe giren ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu 2019-2023 

Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe yönelim, maliyetlendirme 

ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beĢ bölümden oluĢmuĢtur. Bunlardan izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerine temel teĢkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans 

göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe yönelme bölümü eğitim ve öğretime eriĢim, eğitim 

ve öğretimde kalite ve kurumsal kapasite olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıĢtır. Söz 

konusu üç tema altında 3 stratejik amaç, 8 stratejik hedef, 64 (alt göstergelerle birlikte 84) 

performans göstergesi, hedeflerin mevcut durumları ve tedbirlere yer verilmiĢtir. Bunlarla ilgili 

göstergeler değerlendirildiğinde aĢağıdaki hususlar ön plana çıkmıĢtır. 

2019-2023 Stratejik Planında yapılan çalıĢmada bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı 

okulumuzda %100 olarak gerçekleĢmiĢ olup tam olarak hedefe ulaĢılmıĢtır. 

Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 15 olarak gerçekleĢmiĢ olup tam olarak hedefe 

ulaĢılmıĢtır. 

Temel eğitim düzeyinde ilimizde mevcut okullaĢma oranı % 90 üzerinde olup ulusal 

hedefler çizgisinde ilerlemektedir. E-okul verileri üzerinden hareketle bakıldığında 8. sınıf 

eğitimini tamamlayarak 9. sınıfa geçen öğrenci sayılarında ciddi bir artıĢ görülmekte 21.612 

civarında olan ilköğretim sınıf düzeyindeki öğrenci sayısı 9. Sınıflarda 2023 yılı baĢı itibari ile 

21.425 olarak görülmektedir. Bu oran 2023’ten itibaren artarak %96,55’e ulaĢmıĢtır. Öğrenci 

baĢarısı ve öğrenme kazanımları ile ilgili göstergeler incelendiğinde ise 2023- 2024 eğitim-

öğretim yılı Yükseköğretime GeçiĢ Sınavındaki net ortalamaları Türkçe: 18.71, Temel 

Matematik: 5.86,  Sosyal Bilimler: 14.51, Fen Bilimleri: 7,38 olup öğrencilerimizin temel öğrenme 

kazanımları, matematik ve fen okuryazarlığı ile okuma becerileri konularının öncelikli olarak 

iyileĢtirilmesi gereken alanlar olduğu göze çarpmaktadır. Nitekim öğrenme kazanımlarının 

belirlenmesinde standart test olarak kabul edilebilecek ulusal (ABĠDE) ve uluslararası (PISA, 

TIMSS) değerlendirmelerinin sonuçları da bu yargıyı desteklemektedir. Her okulun akademik 

baĢarısının takip edileceği ve okul-veli iletiĢiminin artırılarak öğrenciye katkı yapılacak 

faaliyetlere (sınav teknikleri hakkında öğrenci ve velilere bilgi verilmesi, öğrenci ve velileri 

bilgilendirici programlar düzenlenmesi, deneme sınavları yapılması, gibi) yönlendirme 

yapılması gerçekleĢtirilmiĢtir. 

2019-2023 stratejik planı dönemi içerisinde yer alan bireyin her alanda okullaĢmasını 

sağlama hedefi altında birbirine bağlı birden çok gösterge ile desteklenmiĢtir. YeĢilhisar eğitim 

basamaklarındaki okullaĢma oranları itibari ile genel olarak Türkiye ortalamasının üzerinde yer 

almaktadır. 2023 yılı okulöncesi eğitim almıĢ olanların oranı %93,20 ile %75’lik hedefin üzerine 

çıkılmıĢtır. Temel eğitim düzeyinde Ġlçemizde mevcut okullaĢma oranı % 100 olup ulusal 

hedefe ulaĢılmıĢtır. Son üç yılın verileri değerlendirildiğinde açılan okuma yazma ve genel 
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kursların sayısının yıllar itibariyle azaldığı, mesleki ve teknik kursların sayısının arttığı; 2022-

2023 eğitim öğretim yılında belge alan kursiyer oranının önceki yıllara göre arttığı; 

görülmüĢtür. YeĢilhisar ilçesi olarak geçici koruma statüsünde olan (Suriye, Irak vb.) geçici 

misafirleri olan alan ilçe pozisyonunda bulunmaktayız. Bu nedenle okuryazarlık oranının 

azaltılması çalıĢmalarında ki çabamıza rağmen geçici koruma statüsünde Ġlçemizde bulunan 

misafirlerimiz ve çocukları okuryazar oranımızın yukarı çekilmesini engellemektedir. Okur-

yazar bilen oranımız son üç yılda artıĢ göstererek %99’a ulaĢmıĢtır. Örgün eğitim 

kurumlarında eğitim alan öğrencilerimizin 12 yıllık zorunlu eğitim basamaklarını 

tamamlamaları gerekmektedir. Bu kapsamda Ġlçemiz öğrencilerinin içerisinde düzenli 

devamsızlık yapanların oranı 2019 yılından itibaren düĢüĢe geçmiĢtir. 2022-2023 öğretim yılında 

ilimizde 20 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranlarına bakıldığında; Ġlkokulda 2.10% 

Ortaokulda 4.94%, Genel ortaöğrenimde 14% Mesleki ve Teknik ortaöğretimde 15% Anadolu 

Ġmam Hatip Liselerinde 12%’dır. 12 yıllık zorunlu öğretimden dolayı tüm öğrencilerin okullara 

kayıtlarının yapılmasından ve çevresel faktörlerden kaynaklanan sebeplerle sınıf tekrarı 

oranının yüksek olduğu; bu konuda gerekli rehberlik hizmetlerinin sunulduğu anlaĢılmıĢtır. 

Her okulun akademik baĢarısının takip edileceği ve okul-veli iletiĢiminin artırılarak öğrenciye 

katkı yapılacak faaliyetlere (sınav teknikleri hakkında öğrenci ve velilere bilgi verilmesi, öğrenci 

ve velileri bilgilendirici programlar düzenlenmesi, deneme sınavları yapılması, gibi) 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 2023 yılı öğrenci baĢına okunan kitap sayısı ortalama 15 olup 2019-2023 

stratejik planı hedeflerinin üzerine çıkılmıĢtır. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayılarımız 

bakanlık hedefine göre daha iyi durumdadır. KüreselleĢme ile birlikte eğitim ve iĢ hayatı için 

hareketlilik ön plana çıkan konuların baĢında gelmektedir. Bu bağlamda eğitim ve öğretim 

sisteminin talep eden bireylerin hareketliliğini destekleyecek Ģekilde planlanması 

gerekmektedir. Hareketliliği destekleyen en önemli unsurların baĢında ise bireylerin yabancı dil 

becerisine sahip olması gelmektedir. Bu doğrultuda AB ülkeleri baĢta olmak üzere bütün 

dünyada bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesi konusu bir zorunluluk olarak 

kabul edilmektedir. Bu kapsamda yenilikçi yaklaĢımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil 

yeterliliğini ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir. 

Müdürlüğümüz bu hedef doğrultusunda tüm ortaokullarımızda yabancı dil ağırlıklı eğitime 

baĢlamıĢtır. Covid19, 2019 yılında Çin’de baĢlayıp dünyayı uzun süre salgın olarak etkisi altına 

almıĢ salgın bir hastalıktır. Bu sürecin sosyal, ekonomik, sosyolojik birçok yansıması olduğu 

gibi eğitime de birçok açıdan yansımaları olmuĢtur. Eğitimi bir sistem olarak düĢündüğümüzde 

verimli bir Ģekilde ilerleyebilmesi için açık bir sisteme sahip olması gerekmektedir. Temel 

unsuru insan olan eğitimin açık bir sistem olması için girdi, iĢlem, çıktı ve dönütler sürecinin 

verimli bir Ģekilde iĢlemesi önemli görülmektedir. En önemli girdisi insan olan bu süreç 

sonucunda istenilen yönde farklılık yaratma amacı güdülmektedir. Bu amacın gerçekleĢme 

sürecinde; öğrenme, öğretme, öğretim ve okul gibi kavramlar sıklıkla karĢımıza çıkan 

unsurlardır. Ülkemizde ilk Covid19 tanısı 11 Mart 2020 yılında konulmuĢ olup 23 Mart 2020 

tarihinde ilk uzaktan eğitim dönemi baĢlamıĢtır. Dünyada ki tüm ülkeler gibi hazırlıksız 

yakalandığımız bu süreçte eğitim öğretim girdi, iĢlem, çıktı ve dönüt(sınav) süreçleri de 

dönüĢüme uğramıĢtır. Ġlçemizde bu süreç Bakanlığımızın belirlediği politikalar ıĢığında 

öğretmen, öğrenci ve velilerimiz ile sivil toplum kuruluĢlarımızın da desteğiyle en asgari 

seviyede sorun yaĢayarak atlatılmıĢtır. Özellikle her eğitim kademe türünün (ilk, ortaöğrenim 

ve yükseköğrenim) ilk sınıflarında olan öğrencilerimiz daha çok etkilenmiĢ olup 2019-2023 

stratejik plan çerçevesinde bazı hedeflere ulaĢılamamıĢ ya da tespiti yapılamamıĢtır. Covid19 
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döneminin negatif yönde bir diğer etkisi ise öğrenciler arasında uzaktan eğitim imkânlarına 

eriĢim yönünden farklılıklar olduğu için ileride ki uzun seneleri de etkileyecek bazı hasarlar 

bırakmasıdır. Covid19 döneminin pozitif yönde etkisi ise okullarımızda biliĢim teknolojileri 

yönünden hem alt yapı olarak hem de eğitimli öğretmen ve öğrenci profilinin uzun yıllarda 

yakalanabilecek seviyeye çok kısa zaman içerisinde eriĢilmesi ve eğitim kurumlarımızın bu 

konudaki eksikliklerini görmesine neden oldu. Bakanlığımızın yaygın eğitimi kapsamında açık 

öğretim kurumları olan açık ortaokul ve açık lise bu dönem içerisinde çevrimiçi sınavlardan 

dolayı cazibesini arttırdığından ilkokul seviyesinde mezun olan vatandaĢlarımız açık ortaokula, 

ortaokul seviyesinde mezun olanlar ise açık liseye rağbet etmiĢ ve ortaöğrenim seviyesinde 

mezun olan vatandaĢ sayımız artmıĢtır. Açık öğretim kapsamında Covid19 salgını sonrasında 

Aralık 2023 itibariyle yüz yüze ilk defa sınav gerçekleĢtirilecek olup bu süreç sonrasında da 

vatandaĢlarımızın yaygın eğitim çerçevesinde bu sistem içerisinde kalması sağlanması ve 

özellikle liselerde açık öğretime geçiĢin 2023 yılı eğitim öğretimi baĢında zorlaĢtırılması 

sonucunda burada yaĢanacak istatistiksel azalmaları da engellemek adına gerekli çalıĢmalar 

ilgili kurumlarımız ve iĢbirlikçileri tarafından yapılacaktır. 

C. Mevzuat Analizi 

ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü 2024-2028 stratejik planı 

hazırlanırken yapılan çalıĢmalar içinde bulunan yasal mevzuat ve Mevzuat analizi hakkında iki strateji 

izlenmiĢtir. Ġlk olarak müdürlüğümüz bünyesinde çalıĢan öğretmenler ile toplantı yapılmıĢtır. Yapılan ilk 

toplantıda yeni plan dönemi hakkında bilgiler verilirken müdürlüğümüzün ürettiği hizmetlerin toplanması 

ve bunların paydaĢlarımız ile eĢleĢtirilmesi çalıĢması için Müdürlüğümüz ARGE birimince YVTS veri 

tabanı içerisinde üretilen yazılım tanıtıldı. 1 aylık süre sonunda, bir araya gelen üyelerimiz aracılığı ile 

mevzuat havuzu yeniden kontrolden geçirilmiĢtir. Kontroller sonucunda, ekleme ve çıkarma çalıĢmaları 

yapılarak mevzuat havuzu halini almıĢtır.  

YASAL YÜKÜMLÜLÜK 

(GÖREVLER) 
DAYANAK(KANUN, YÖNETMELĠK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 

657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm 

Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer DeğiĢtirmelerine 

ĠliĢkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer DeğiĢtirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin 

Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu Ġle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline BaĢarı, Üstün BaĢarı ve Ödül Verilmesine Dair 

Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine ĠliĢkin Karar  

TaĢınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim 

Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda DeğiĢiklik Yapılmasına 

Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim ÇalıĢmalarının Planlı Yürütülmesine ĠliĢkin 
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Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci YetiĢtirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders DıĢı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında 

Yönetmelik  

Personel ĠĢleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Personel Ġzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve KuruluĢlarında ÇalıĢan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki 

Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan DeğiĢikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, YazıĢma, ArĢiv 

Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi YazıĢmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı ArĢiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler 

Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci ĠĢleri 

Milli Eğitim Bakanlığı Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

Ġsim ve Tanıtım 
Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme 

Yönetmeliği  

Sivil Savunma 
Sabotajlara KarĢı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler Ġçin Sivil Savunma ĠĢleri Kılavuzu  

 

D. Üst Politika Belgeleri Analizi 

ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu‟na görev ve sorumluluk yükleyen amir 

hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmıĢ ve bu belgelerde yer 

alan politikalar incelenmiĢtir. Bu çerçevede ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu 2024-

2028 Stratejik Planı‟nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken bu 

belgelerden yararlanılmıĢtır. Üst politika belgelerinde yer almayan ancak Müdürlüğümüzün durum 

analizi kapsamında önceliklendirdiği alanlara geleceğe bakıĢ bölümünde yer verilmiĢtir. 

 CumhurbaĢkanlığının Türkiye Yüzyılı ve Millî Eğitim Bakanlığının Eğitimde Türkiye Yüzyılı 

Vizyonu merkezde olmak üzere üst politika belgeleri, temel üst politika belgeleri ve diğer üst politika 

belgeleri olarak iki bölümde incelenmiĢtir (Tablo3). 
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E. Faaliyet Alanları ile Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 
Okulumuz yasalarla belirlenen görevlerini yerine getirmekle görevlendirilmiĢtir. Bu kapsamda 

analiz edilerek faaliyet alanları boyutlandırılmıĢtır.   

ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu Müdürlüğü faaliyet alanları;  

1) Eğitim Öğretim Hizmetleri 

2) Sosyal ve Kültürel Hizmetler 

3) Rehberlik ve Yönlendirme Hizmetleri 

4) Yönetsel Görevler 

Tablo 5: Faaliyet Alanları Ġle Ürün ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

FAALĠYET ALANI: EĞĠTĠM  FAALĠYET ALANI: YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Hizmet-1: Rehberlik Hizmetleri 

 Psikolojik DanıĢma 

 Sınıf Ġçi Rehberlik Hizmetleri  

 Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

Hizmet-1: Öğrenci iĢleri hizmeti 

 Kayıt-Nakil iĢleri      

 Devam-devamsızlık      

 Sınıf geçme  

Hizmet-2: Sosyal-Kültürel Etkinlikler  

 Halk oyunları     

 Koro       

 Satranç  

 YarıĢmalar 

 Kültürel Geziler 

 Sergiler 

 Tiyatro 

 Kermes ve ġenlikler 

 Piknikler 

 Yazarlarla BuluĢma Etkinlikleri 

 Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti 

ÇalıĢmaları 

Hizmet-2: Öğretmen iĢleri hizmeti 

 Kademe terfi     

 Hizmet içi eğitim      

 Özlük hakları 

 Sendikal Hizmetler 

Hizmet-3: Spor Etkinlikleri 

 Futbol     

 Voleybol    

 Basketbol  

 Masa Tenisi  

Hizmet-3: Mali ĠĢlemler 

 Okul Aile Birliği iĢleri 

 Bütçe iĢlemleri 

 Bakım-onarın iĢlemleri 

 TaĢınır Mal iĢlemleri 

Hizmet-4: Ġzcilik Etkinlikleri 

 Günlük ÇalıĢma Kampları 

 Mahalli Kamplar 

 Resmi Bayram Törenleri 

 

FAALĠYET ALANI: ÖĞRETĠM FAALĠYET ALANI: YETĠġKĠN EĞĠTĠMĠ 

VE VELĠLERLE ĠLĠġKĠLER 

Hizmet-1: Öğretimin Planlanması 

 Planlar 

 Öğretmenler Kurulu 

 Zümre toplantıları 

Hizmet-1: Sağlık Hizmetleri 

 Ağız ve DiĢ Sağlığı Semineri 

 Çocuk Hastalıkları Semineri 

Hizmet-2: Öğretimin Uygulanması 

 Sınıf içi uygulamalar    

 Gezi ve inceleme  

 YetiĢtirme kursları 

 Kazanım değerlendirme 

Hizmet-2: Kurslar 

 Okuma-Yazma kursları 

 Bilgisayar kursları 

 Okullar Hayat Olsun Projesi 

 

Hizmet-3: Öğretimin Değerlendirilmesi 

 Dönem içi değerlendirmeler 

 Ortak sınavlar 

Hizmet-3: Velilerle Ġlgili Hizmetler 

 Veli toplantıları 

 Veli iletiĢim hizmetleri 
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 Okul-Aile Birliği faaliyetleri 

 

ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu Ürün-Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam iĢleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci baĢarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 

Sınav iĢleri Toplum hizmetleri 

Sınıf geçme iĢleri Kulüp çalıĢmaları 

Öğrenim belgesi düzenleme iĢleri Öğrenim Belgesi 

Personel iĢleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 

Öğrenci davranıĢlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 

Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araĢtırmalar 

Okul çevre iliĢkileri Yaygın eğitim 

Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 

Belirlenen ürün ve hizmetlerin birbirleriyle olan iliĢkileri gözetilerek belirli faaliyet alanları 

altında toplulaĢtırılması, kuruluĢun organizasyon Ģemasının ve faaliyetlerinin bütününün gözden 

geçirilmesi açısından faydalı bir çalıĢma olmuĢtur. Belirlenen faaliyet alanları, stratejik planlama 

sürecinin daha sonraki aĢamalarında dikkate alınmıĢtır. Ayrıca, paydaĢların görüĢ ve önerileri alınırken, 

bu aĢamada belirlenen faaliyet alanları bazında çalıĢmalar yürütülmüĢtür. 

 

F. PaydaĢ Analizi 
PaydaĢ analizinin ilk aĢamasında, kurumumuzun paydaĢlarının kimler olduğunun tespit edilebilmesi 

için; Kurumumuzun faaliyet ve hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir? Kurumumuzun faaliyet ve 

hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir? Kurumumuzun sunduğu hizmetlerden yararlananlar kimlerdir? 

Kurumumuzun faaliyet ve hizmetlerden etkilenenler ile faaliyet ve hizmetlerini etkileyenler kimlerdir? 

Sorularına cevap aranmıĢtır.  

Bu aĢamada stratejik planlama ekibi, kurumumuzun bütün paydaĢlarını ayrıntılı olarak belirtmiĢ 

ayrıca bir paydaĢta farklı özellik, beklenti ve öneme sahip alt gruplar mevcutsa; paydaĢlar bu alt gruplar 

bazında ele alınarak büyük çaplı bir paydaĢ listesi oluĢturmuĢtur. 

PaydaĢların kurumla iliĢkileri belirlenerek iç paydaĢ / dıĢ paydaĢ / yararlanıcı olarak sınıflandırılması 

yapılmıĢtır. 
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Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz, tüm paydaĢların görüĢ, talep, 

öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini hedeflemiĢtir. ġehit Mehmet 

Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu olarak paydaĢlarımızın belirlenmesinde yasalarla bağlı 

olduğumuz Bakanlığımız ve Kaymakamlığımız ile birlikte, gerçekleĢtirmeyi planladığımız 

faaliyetlerimiz, projelerimiz ve hizmetlerimizin yürütülmesindeki iĢ birlikleri dikkate alınmıĢtır. 

Kurum içi yöneticiler, personeller, müdürlüğümüz bünyesindeki okul/kurum personeli kurum 

hizmetlerini yürütmekle sorumlu iç paydaĢlardır. Eğitim hizmetlerinden doğrudan ve dolaylı 

olarak yararlanan veya faaliyetlere ortak kiĢi ve kurumlar da dıĢ paydaĢlardır. ġehit Mehmet 

Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere iliĢkin 

memnuniyetlerin saptanması konularında baĢta iç paydaĢlar olmak üzere dıĢ paydaĢların da 

stratejik planlama sürecine katılımını sağlamak amacıyla iç ve dıĢ paydaĢ anketleri 

oluĢturulmuĢtur. Ankete katılan 380iç paydaĢ, 170dıĢ paydaĢın Stratejik Planlama Ekibi 

tarafından analizleri yapılarak kurumumuzun paydaĢlarla iliĢkilerinin seviyesi ve önceliklerin 

tespit edilmesine çalıĢılmıĢtır. PaydaĢların önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi 

imkânların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dâhil edilmiĢtir (EK:1). 

ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu bünyesindeki iç paydaĢların beklenti ve 

görüĢleri, 2024-2028 Stratejik Plan çalıĢmaları kapsamında yapılan bilgilendirme 

seminerlerindeki uygulamalar ve anket çalıĢmaları ile alınmıĢtır. DıĢ paydaĢların beklenti ve 

görüĢleri ise, birey veya kurumlarla yapılan ortak çalıĢmalara bağlı olarak ve dıĢ paydaĢ anketi 

ile tespit edilmiĢ, bu görüĢler Stratejik Plandaki GZFT, sorun alanları ve geleceğe bakıĢ 

bölümlerine yansıtılmıĢtır.  

 

 

                                              

ġekil 3: DıĢ PaydaĢ (Veli) öğrenim durumu. 

DıĢ paydaĢ anketimize katılan velilerimizin öğrenim durumu ile ilgili bilginin yer aldığı 

grafikte katılımcıların yüzde 52,1 Ġlköğretim mezunu olduğu göze çarpmakta olup 

yükseköğrenim mezunlarının sayısının ise yüzde 16,7 de kaldığı gözlemlenmiĢtir. 
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ġekil 4: Okul-aile iĢ birliği geliĢtirilmesi anketi 

PaydaĢların Müdürlüğümüz “Okul-aile iĢ birliği geliĢtirilmesine yönelik faaliyetlerden” 

memnuniyet düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 4’ te yer verilmiĢtir. ġekil 4’teki veriler 

incelendiğinde yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 97,30 oranında memnun olduğu 

anlaĢılmaktadır. 

 

 

ġekil 5: Öğretmenlerin mesleki yeterliliği 

 

 DıĢ paydaĢ (veli) anketinde “Öğretmenlerin mesleki yeterlilikleri vardır” memnuniyet 

düzeyine iliĢkin elde edilen bilgilere ġekil 5’ te yer verilmiĢtir. ġekil 5’ teki veriler 

incelendiğinde yapılan değerlendirmede paydaĢların yüzde 98 oranında memnun oldukları 

anlaĢılmaktadır. Öğretmenlerimizin yeterlilikleri merkezi sınavlarda Ġlçemizin ilimizde ön 

plana çıkmasında olumlu katkıları bulunmaktadır. 
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ġekil 6: DıĢ PaydaĢ Anketi (Kamu Kurum ve KuruluĢları) 

 Kurumumuzun dıĢ paydaĢlarından olan kamu kurum ve kuruluĢları nezdinde yapılan 

ankette “EriĢilebilirdir”, “ĠletiĢime açıktır” ve “Teknolojiyi iyi kullanır” seçeneklerinin öne 

çıktığını gözlemlemekteyiz. 

 

               

 

ġekil 7: ÇalıĢanların karar alma süreçlerine dâhil edilmesi 

 Kurum çalıĢanların (iç paydaĢ),idareciler tarafından karar alma süreçlerine dâhil edilmeleri ile 

ilgili ankette yüzde 92,7’sının sürece dâhil edildiklerini ifade ettikleri gözlemlenmektedir. 

KurumsallaĢmanın en önemli özelliği olan astların üstlerin karar alma sürecinde fikirlerinin önemsenmesi 

kurum aidiyeti tarafından önem arz etmektedir. 
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ġekil 8: Ankete Katılan PaydaĢ Bilgileri 

Anketini yanıtlayan paydaĢ bilgileri ġekil 8‟de yer almaktadır. PaydaĢ anketini yanıtlayan 

katılımcıların en fazla veliler olduğu görülmektedir. 

 

 

ġekil 9: Öğretmenlerin yeniliğe açık olarak derslerde çeĢitli yöntemler kullanması 

Öğrencilerimize (iç paydaĢ) yöneltilen anket sorusunda, öğretmenlerimizin yeniliğe açık 

olarak derslerin iĢleniĢinde çeĢitli yöntemler kullanmasına yüzde 93,8oranında katıldıkları 

gözlemleniĢ olup hızla geliĢen teknolojiye ayak uydurarak değiĢen eğitim yöntemleri karĢısında 

öğretmenlerimizin hazırlıklı oldukları görülmektedir. 

PaydaĢlarla yapılan iĢbirliği ve ortaklıklar, Stratejik Planda yer alan faaliyetleri ve 

stratejileri ĢekillendirmiĢtir. PaydaĢlarımızla kurduğumuz iletiĢim ve iĢbirliği kurumumuzu 

güçlendirirken, hedeflerimizin gerçekleĢmesinde önemli bir paya sahiptir. 
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 PAYDAġLAR PAYDAġ TÜRÜ 

ĠP: Ġç PaydaĢ 

DP: DıĢ PaydaĢ 

YP: Yararlanıcı 

PaydaĢ 

PAYDAġ 

NĠTELĠĞĠ 

TP: Temel 

Ortak 

SP: Stratejik 

Ortak 

 

ÖNCELĠĞĠ 

A: Birlikte 

ÇalıĢ(Güçlü/Önemli) 

B: Çıkarlarını 

Gözet(Zayıf/Önemli) 

C: Bilgilendir(Güçlü/Önemsiz) 

D: Ġzle(Zayıf/Önemsiz) 

ETKĠ DERECESĠ 

(kurum faal. etkileme 

dercesi-taleplere ver. 

önem dercesi) 

1 Ġl Millî Eğitim Müdürlüğü DP TP A 5-5 

2 Ġlçe Kaymakamlığı DP TP A 4-4 

3 Ġlçe MEM Yöneticileri ĠP TP A 4-4 

4 Okul Müdürlükleri ĠP TP A 5-5 

5 Öğretmenler ĠP TP A 5-5 

6 Öğrenci Velileri YP TP A-C 4-4 

7 Okul Aile Birliği DP TP A 4-3 

8 Halk Eğitim Merkezi ĠP TP A 3-4 

9 Develi Rehberlik ve 

AraĢtırma Merkezi 

ĠP TP A 4-4 

10 Ġlçe MEM ÇalıĢanları ĠP SP A 4-4 

11 Erciyes  Üniversitesi Eğitim 

Fakültesi 

DP SP A-B 3-3 

12 Kayseri Üniversitesi DP SP A 3-3 

13 Abdullah Gül Üniversitesi DP SP A 3-3 

14 Nuh Naci Yazgan 

Üniversitesi  

DP SP A 3-3 

15 YeĢilhisar Belediyesi DP SP B 5-5 

16 Ġlçe Emniyet Müdürlüğü  DP SP B 3-4 

17 Ġlçe Halk Kütüphanesi DP SP B 4-3 

18 Gençlik Hizmetleri ve Spor 

Ġlçe Müdürlüğü 

DP SP B 4-4 

19 Kalkınma Bakanlığı ORAN  DP SP B 4-5 

20 TÜBĠTAK DP SP B 4-5 

21 Sosyal YardımlaĢma ve 

DayanıĢma Vakfı 

DP SP D 5-5 

22 Medya DP SP B-C 3-3 

23 Ġlçe Halk Sağlığı 

Müdürlüğü 

DP SP D 3-4 

24 Usta Öğreticiler ĠP SP C 3-3 

25 Kursiyerler DP SP B 3-3 

26 Ġlçe Nüfus ve VatandaĢlık 

Müdürlüğü 

DP SP B 3-3 

27 Ġġ-KUR DP SP A 4-4 

28 Tapu Ġlçe Müdürlüğü DP SP B 3-3 

Tablo 7.Kuruluş İçi Analiz 
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Kurum Kültürü Analizi 

Müdürlüğümüzde kurum kültürünün oluĢturulması için iĢ ve iĢlemlerde birim içi ve 

birimler arası koordinasyon sağlanmaktadır. Birimlerde görevlendirilen personel, katıldığı 

hizmet içi eğitimlere, ilgi ve yeteneklerine göre belirlenmektedir. Müdürlüğümüzde görevli 

idareci, öğretmen ve birim personeli arasında hiyerarĢik bir sistem olmakla birlikte gerek 

yöneticiler gerekse personel arasında yatay iletiĢim mevcuttur. Her çalıĢanın fikirlerini 

rahatlıkla ifade edebileceği Ģekilde koordinasyon mekanizması oluĢturulmuĢtur. Yönetici ve 

personelimizin mesleki yetkinliklerinin geliĢtirilmesi için hizmet içi eğitim faaliyetlerine 

katılımları teĢvik edilmektedir. Stratejik Yönetim Sürecinde karar alma mekanizması iĢletilirken 

iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri dikkate alınmaktadır. Müdürlüğümüz çalıĢmalarına etki 

düzeyleri ve önemleri değerlendirilerek beklenti ve öneriler, karar alma mekanizmasına dâhil 

edilmektedir. ÇalıĢmalar kurgulanırken dönemsel, çevresel, sosyolojik ve benzeri değiĢkenler 

dikkate alınmakta, sorunların çözümü ve ihtiyaçların giderilmesi amacıyla yapılan çalıĢmalarda 

bu değiĢkenler değerlendirilmektedir.  

Stratejik plan hazırlanması çalıĢmaları kapsamında yapılan tüm faaliyetler 

Müdürümüzün bilgileri ve tensipleri dâhilinde yürütülmektedir. Ancak stratejik planlama ve 

izleme-değerlendirme çalıĢmaları baĢta olmak üzere “Stratejik Yönetim Süreci” ile ilgili iĢ ve 

iĢlemleri koordine edecek nitelikte ve okul/kurumlarımızın kendi stratejik planlarını belirli 

periyotta değerlendirmeleri için personelin yeterli sayıda bulunmaması bu konudaki ihtiyacın 

giderilmesi zorunluluğunu ortaya koymaktadır. 

 

TESPĠT VE ĠHTĠYAÇLAR 

ÇalıĢma sonuçlarına göre geliĢtirmeye açık alanlar öncelik sırasına göre aĢağıda 

sıralanmıĢtır;  

1 - Kurum içi iklim  

2 - ÇalıĢanların motivasyonu  

3 - Kurumsal değerler  

4 - Kurum içi iletiĢim  

5 - ÇalıĢanların güçlendirilmesi ve karar alma süreçlerine etkin katılımları  

6 - Bilgi paylaĢımı ve birimler arası koordinasyon  

 

GerçekleĢtirilen analizlere göre kurumun güçlü olduğu alanlar öncelik sırasına göre:  

1 - Kurum çalıĢanları arasındaki iĢ birliği  

2 - Güçlü bir Ar-Ge alt yapısı  

3 - Öğretmenlerin proje hazırlama süreçlerine katılımları  

4 - Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri  

5 - Yeni fikirlere ve uygulamalara uyum  
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TeĢkilat Yapısı 

ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu 14.09.2011 tarih ve 28054 sayılı Kanun 

(652 sayılı kanun hükmünde kararname) ile yönetim ve organizasyon yapısı belirlenmiĢ olup iĢ 

ve iĢlemlerini bu kanun doğrultusunda yürütmektedir. 

 

ġekil 10:TeĢkilat ġeması 

  

Müdür 

  

Öğretmenler 

Kurulu 

  

Okul Aile Birliği 
  

      

 

Komisyonlar 
  

Müdür 

Yardımcıları 

 

Kurullar 
  

      

Büro Hizmetleri  

 

Öğretmenler 

 
Yardımcı 

Hizmetler   

      

           

Sosyal 

Kulüpler 

 
Zümre 

Öğretmenleri 

 
Sınıf 

Öğretmenleri 

 
Rehberlik 

Servisi    

 

Ġnsan Kaynakları 

Kurumlarda insan kaynaklarını, organizasyonel amaçlar doğrultusunda en verimli 

Ģekilde kullanmak; insan kaynağının iç ve dıĢ geliĢmelere uygun olarak etkin bir Ģekilde 

planlanmasını, geliĢtirilmesini ve değerlendirilmesini sağlamak kurumun verimliliği açısından 

büyük önem taĢımaktadır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü teĢkilatı personel dağılımları ve bilgileri aĢağıda yer alan 

tablolarda belirtilmiĢtir. 

 

 Tablo 8: ġehit Mehmet Güngördü ĠHO Personel Yapısı 

2023 Yılı Aralık Ayı Ġtibari Ġle Yönetici ve Öğretmen Durumu 

Sıra No Unvan-BranĢı  Norm Mevcut Ġhtiyaç 

1 Müdür 1 1  

2 Müdür BaĢ Yardımcısı - - - 

3 Müdür Yardımcısı 1 1 - 

4 Sınıf Öğretmenliği - - - 

5 Türkçe 2 2  
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Teknolojik Kaynaklar 

Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. Okulumuz 

eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile „„Bilimin ıĢığında, değiĢmeye ve geliĢmeye açık olmak‟‟ ilkesinden, 

“Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileĢtirilmesi ve yaygınlaĢtırılması” stratejisinden hareketle, 

teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe oluĢturulmaktadır.  

    Teknolojinin önemi ve çağdaĢ eğitim anlayıĢımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders ortamında 

bilgisayar, etkileĢimli tahta, fotoğraf makinesi, mikroskop, fotokopi makinesi, internet ve baskı makinesi 

vb. araç-gereçleri ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz TT Net internet ile internete 

bağlanmaktadır. Ġnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ulaĢmaktadır. Ġdarecilerimizin odalarında, 

Öğretmenler odasında, Rehber Öğretmen odasında, BT Sınıfında, Fen Laboratuvarında, Çok Amaçlı 

salonumuzda ve tüm sınıflarımızda bilgisayar kullanılmaktadır. Okulumuzda öğrenciye soru çözme, konu 

öğrenme, deney yapma ve uygulanan ölçme değerlendirme sınavlarındaki eksikliklerini görme ve telafi 

etme imkânı sağlanmaktadır. Sınıf seviyelerine uygun konu anlatımları görsel ve iĢitsel içerikli cd vb. 

araçlar her sınıf düzeyinde kullanılmaktadır. Ayrıca okulumuzda bir biliĢim teknolojileri sınıfı 

bulunmaktadır. Okulumuzda günün Ģartlarına ve ekonomik koĢullarına uygun olmayan araç-gereçler 

yenileri ile değiĢtirilmektedir. Açığa çıkan kullanım fazlası araçlar imkânları olmayan okullara hibe 

edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını önemseyerek öğrenci ve çalıĢanlarla ilgili 

gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde dosyalamaktadır. Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde 

gerekli olan bilgiler paydaĢlara yazılı imza sirküleriyle, Doküman Yönetim Sistemi(DYS) üzerinden ve 

sözlü olarak duyurulmaktadır.  

    Okulumuza kayıt olan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul 

yönetim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları içinde 

ulaĢabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arĢivlenmesi ve 

yedeklenmesi yapılmaktadır.  

6 Ġlköğretim Matematik Öğretmenliği 2 2  

7 Sosyal Bilgiler 1 0 1 

8 Fen ve Teknoloji 2 2  

9 Ġngilizce 1 1  

10 Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 3 3  

11 Müzik 0 0  

12 Görsel Sanatlar/Resim 0 0  

13 Beden Eğitimi 1 1  

14 Okul Öncesi Öğretmenliği - -  

15 Rehber Öğretmen 0 0  

16 BiliĢim Teknolojileri 0 0  

17 Teknoloji ve Tasarım 0 0  

18  Arapça 1 1 1 

TOPLAM  15 14 1 
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   Rehberlik ve psikolojik danıĢma bölümü, öğrencilerle ilgili yaptığı çalıĢmaları Rehberlik Yürütme 

Kurulunda kurul üyeleri ile paylaĢmaktadır. PaylaĢılan bilgiler dikkate alınarak önlemlerle ilgili planlama 

yapılmakta ve arĢivlenmektedir.  

   Okulumuzda çalıĢanlarla ilgili bilgiler yasal mevzuat doğrultusunda üst kurumdan gelen atama, özlük 

dosyaları teslim alınarak personel ile ilgili kademe, terfi iĢlemleri bilgi-iĢlem merkezinde iĢlenmektedir. 

Öğretmen özlük dosyalarında tüm bilgiler arĢivlenmekte ve yedeklenmektedir.   

   Ayrıca kurumumuzda tüm paydaĢlara ait gizlilik içeren yazı ve iĢlemler Okul Müdürü tarafından özel 

olarak arĢivlenmektedir. Öğrenciyi ilgilendiren not ve davranıĢ notu çizelgeleri, yazılı kâğıtları arĢive 

alınarak belli periyotlarla saklanmaktadır. Bu bilgiler; öğretmenlerin yaptığı planlar aracılığı ile Ģube, 

zümre ve çeĢitli toplantılarla öğretmen, veli ve öğrencilerle paylaĢılmaktadır.  

    Öğrenci ve velinin bilgiye ulaĢımı; duyuru panoları, anons, birebir görüĢmeler, web sayfası, e-okul 

veli bilgilendirme sistemi, telefon zinciri ve toplantılar ile sağlanmaktadır. ÇalıĢanların bilgiye eriĢimi ise 

birebir görüĢmeler, internet, DYS, panolar ve dosyalar ile gerçekleĢtirilmektedir. Okulumuzda Müdür ve 

Müdür yardımcıları arasındaki iç iletiĢim DYS ile sağlanmaktadır. Ġdareciler, kendi alanlarını ilgilendiren 

öğrenci bilgilerini e-okul yönetim bilgi sistemine aktarmakta ve kullandıkları Ģifre ile bu bilgilere 

ulaĢmaktadır. Ayrıca okulumuzda dâhili telefonlarla haberleĢme sağlanmakta ve gerektiğinde anons 

sistemi de kullanılmaktadır. Okulumuzda bilginin geçerliliği sürekli güncellenerek yapılmaktadır. Bilgiler 

güncelliğini yitirdiğinde kamu ve Milli Eğitim Bakanlığı yönetmeliklerine uygun olarak arĢivlenmektedir. 

Ayrıca okulumuzda defterler ve desimal dosya sistemi, mevzuata uygun olarak tutulmaktadır. 

    Evraklar, desimal dosya sistemine uygun olarak numaralandırılmakta, DYS programına 

kaydedilmektedir. Liderlerimiz, okulumuz çalıĢanlarının bilgi birikimlerini artırmak için basını ve eğitim-

öğretimle ilgili seminerleri sürekli izlemektedir.  

    Okul yöneticilerimiz aktifleri,  politika ve stratejiyi destekleyecek Ģekilde,  konferans,  panel ve 

öğrencileri yönlendirme etkinlikleri alanında kurslar düzenleyerek, yardım fonları oluĢturarak,  bilgisayar 

gibi teknolojileri yakından takip ederek, gerekli malzemeleri oluĢturarak kullanırlar.   

       Aktiflerin bakım-onarımı ve güvenliğini çalıĢanların yetenek ve becerilerinden,  konuda ilgili 

olanları yetiĢtirerek ve gerektiğinde profesyonel yardım alarak sağlarlar. Güvenliği ise okulda sürekli bir 

çalıĢan bulundurarak,  çevreyi bilinçlendirerek,  okula sahip çıkmalarını sağlayarak ve gerektiğinde 

kolluk kuvvetlerinden yardım alarak sağlarlar.  

   Okulumuz binasının dıĢ etkenlerden korunması amacıyla bakım,  onarım ihtiyaçları gerektiğinde 

yapılmaktadır. Okulumuzda araç ve gereçlerin oluĢturduğu tehlikeyi önlemek amacıyla bu araç-gereçler 

uygun Ģekilde yerleĢtirilmektedir. Bina ve derslikte bulunan araçların periyodik bakımları yapılmaktadır.   

   Bunun dıĢında binanın elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik olarak 

yapılmaktadır. Okulumuzda bulunan yangın köĢesindeki yangın tüplerinin ve malzemelerinin bakım ve 

onarımları talimatlarına uygun olarak yapılmaktadır. 
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    Ayrıca bina ve donanımların yangın, doğal afet, sabotaj ve teröre karĢı sigortası yapılmaktadır.  

Okul yöneticilerimiz okulu eğitimi ve toplumu etkileyecek teknolojik geliĢmeleri ihtiyaçlar doğrultusunda 

belirler ve imkânlar doğrultusunda karĢılarlar. Hedefe yakınlık derecesine göre de öncelik sırasına 

koyarak değerlendirirler. Sürekli takip ettikleri geliĢmeleri kendilerinde bulunan teknoloji ile karĢılaĢtırır 

ve zamanında eskiyen teknoloji ürünlerini kullanılmaz hale gelmeden önce değiĢtirirler. 

    Okul yöneticilerimiz yeterli düzeyde malzeme stokunu,  okulun gereksinimlerini doğru planlayıp, 

derecelendirip, maddi kaynaklarını öngörü içinde kullanıp sağlamaktadırlar.  

    Okul yöneticilerimiz bilgi birikiminin politika ve stratejiye destek olacak biçimde yapılandırırlar. 

Demokratik özellikleri ile bilgi birikimlerini gerçekleĢtirilen toplantılarda,  bireysel fikir alıĢveriĢlerinde 

bulunulmasını sağlayıp,  uygun iĢe uygun çalıĢan mantığı ile görevlendirir ve yönetir. 

    Okul yöneticilerimiz okulun var olan teknolojik donanımının amaçlara yönelik kullanımını,  var 

olan teknolojik donanımlarını baĢlangıçta ortaya konulan çalıĢma planlarına göre sınıflandırır ve zaman 

çizelgesi oluĢturarak sağlar.  

    Okulumuzda atıkların azaltılmasına yönelik bilinçli kullanım için gerekli eğitimler verilmektedir.   

Okulumuzda olumsuz küresel kirlenmeye etki eden ürün kullanılmamaktadır. Toplanan pil, pet ĢiĢe, kâğıt 

ve kutular ilgili birimlere gönderilmektedir. Ayrıca Görsel Sanatlar, Teknoloji-Tasarım ve Fen ve 

Teknoloji derslerinde, atık maddelerden proje geliĢtirmede yararlanılmaktadır.  

    Okulumuz binalarının dıĢ etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve 

gerektiğinde yapılmaktadır. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara yaptırılmıĢtır. Bina ve dersliklerde 

bulunan araçların, elektronik cihazların (tv, vcd, faks, bilgisayar, etkileĢimli tahta, fotokopi makinesi, 

baskı, beyaz eĢyalar, klimalar vb.)  bakım onarımları periyodik olarak yapılmaktadır. Ayrıca bina ve 

donanımların yangın, doğal afet, sabotaj ve teröre karĢı sigortası yapılmaktadır. Binaların elektrik sistemi, 

kalorifer kazanı, baca ve çatıların bakımı periyodik olarak yapılmaktadır.  

    Okulumuzda bulunan yangın köĢelerindeki, yangın tüplerinin ve malzemelerin bakım ve 

onarımları talimatlarına uygun olarak yapılmaktadır. Okulumuzda toplum sağlığını ilgilendiren, 

çalıĢanlara ve öğrencilerimize zarar verebilecek zararlı ve atık maddeler kullanılmamaktadır. Doğalgazla 

ilgili bakımlar periyodik olarak zamanında yapılmakta, baca temizliği yaptırılmaktadır. Sınıflarda tahta 

kalemi kullanılmakta, çöpler kapalı çöp kutularında biriktirilmekte hizmetliler tarafından her gün düzenli 

olarak alınmaktadır. 
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Fiziki Kaynak Analizi  
Müdürlüğümüz kendi hizmet binasında bağlı tüm birimlerle koordineli bir çalıĢma içerisinde 

hizmet vermektedir. 

 

Tablo 9: Müdürlüğümüzün Fiziki Kaynakları Arasında Yer Alan Bina Sayısı 

Sıra  Kullanım Alanı/Türü 
Bina Sayısı  

(Tahsisli Binalar 
Dâhil) 

Kapasite Durumu 
(Yeterli/Yetersiz) 

1 Hizmet Binası Ek Hizmet Binası 1 Yeterli 
2 Ġhata Duvarı 1 Yeterli 
3 Güvenlik Kamerası Sistemi 8 Yetersiz 
4 Yemekhane 0 Yetersiz 

 

Mali Kaynaklar 

Planlama sürecinin önemli unsurlarından biri de maliyetlendirmedir. Belirlenen amaç ve 

hedeflere ulaĢabilmek için kaynakların bütçeyle iliĢkilendirilmesi gerekmektedir. Böylece 

kaynakların belirlenmiĢ olan amaçlar doğrultusunda daha etkili ve verimli bir Ģekilde 

kullanılması sağlanacaktır. 

Eğitim ve öğretimin baĢlıca finans kaynaklarını merkezî yönetim bütçesinden ayrılan 

pay, il özel idareleri bütçesinden ayrılan kaynaklar, ulusal ve uluslararası kurum kuruluĢlardan 

sağlanan hibe, kredi ve burslar, gerçek ve tüzel kiĢilerin bağıĢları ve okul-aile birlikleri gelirleri 

oluĢturmaktadır. 

 

Tablo 10: Şehit Mehmet Güngördü İHO Kaynak Tablosu (2022-2023) 

BÜTÇE KAYNAKLARI 
Öncesi Yıl Cari Yıl 

2023 
 

2024 

Genel Bütçe 350.000 450.000 
Özel Bütçe - - 

Yerel Yönetimler (YİKOB) - - 

Sosyal Güvenlik Kurumları - - 

Bütçe Dışı Fonlar (Ulusal ve Uluslararası Projeler) - - 

Döner Sermaye - - 

Vakıf ve Dernekler - - 

Dış Kaynak - - 

Diğer (Kaynak Belirtilecek)      Okul-Aile Birliği 40000 40000 

TOPLAM 390000 490000 
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Tablo 11: Uluslararası Projelerden Elde Edilen Kaynaklar(2023 yılı öncesi) 

ULUSLARARASI PROJELER 
 

Proje Adı 
Proje baĢlama 

tarihi Proje bitiĢ tarihi Hibe tutarı (Euro) TL 

 
  

  

ULUSAL PROJELER 
 

     

 

G. PESTLE Analizi 

PESTLE analiziyle Müdürlüğümüz üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, 

sosyal-kültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanmıĢtır. 

Etkenler 

Tespitler 

(Etkenler/S

orunlar) 

Ġdareye Etkisi 

Ne Yapılmalı? 
Fırsatlar Tehditler 

Politik 

Faktörler 

Üst politika 

belgelerinde 

eğitimin 

öncelikli bir 

alan olarak yer 

alması 

Üst politika 

belgelerinde eğitimin 

öncelikli bir alan 

olarak yer alması 

 Üst politika belgeleriyle uyumlu 

eğitim politikaları 

oluĢturulmasına devam 

edilmesi, uzun vadeli eğitim 

politikaları oluĢturulması, 

müdürlüğümüz olarak bu 

politikaların çıktılarına göre 

hareket edilmesi. 

 

Okulöncesi 

eğitimin 

taĢıma 

kapsamında 

olmaması. 

 Okul Öncesi Eğitim 

oranının düĢmesi 
Okul Öncesi eğitimin taĢıma 

kapsamına alınması, okul öncesi 

eğitim için alt yapısı uygun olan 

okullarda okul öncesi eğitim 

için sınıfların açılması 
Yöneticilerin 

ve toplumun 

eğitime olan 

ilgisi 

Eğitime olan ilginin 

artması ve eğitim ile 

ilgili dernek ve 

kuruluĢların eğitime 

olumlu bakıĢ açısına 

sahip olması 

 Sahiplenme duygusunun yüksek 

olduğu tüm eğitim paydaĢlarının 

katkılarının alınmasına devam 

edilmesi 

Ulusal/Uluslar

arası politik 

istikrarsızlıkla

r nedeniyle 

göç olgusunun 

eğitime etkisi 

 

 Ġlde mevcut olan 

öğrencilerin nitelikli 

eğitim alma fırsatını 

tehdit etmesi 

Zorunlu göçmen öğrencilerin 

bizzat izlenmesi ve eğitimin 

niteliğine yönelik iyileĢtirici 

tedbirlerin alınması 

Ekonomi

k 

Faktörler 

Ġlimizde 

serbest bölge 

ve organize 

sanayii 

bölgelerinin 

bulunması 

Ġlimizde bulunan 

Mesleki Eğitim 

okullarında öğrenim 

gören öğrencilerin 

staj olanaklarının 

olması 

 Organize sanayi bölgesi ve 

iĢletmeler ile iĢbirliklerine 

devam edilmesi 

AB Projeleri 

ve diğer 

fonlardan 

sağlanan 

imkânlar. 

 

Öğretmen ve 

öğrencilerimizin 

mesleki geliĢimlerine 

katkı sağlayan yurt 

dıĢı eğitim 

fırsatlarının olması 

Proje hazırlama 

konusunda deneyimli 

ve nitelikli 

 Okul ve kurumlarda görev 

yapan yönetici/öğretmenlerin 

AB projeleri ve diğer projeleri 

hazırlama konusunda eğitimlere 

tabi tutulmaya devam edilmesi 
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öğretmenlerin olması 

CumhurbaĢka

nlığınca alınan 

tasarruf 

tedbirlerinin 

etkisi  

 

Kamu kaynaklarının 

etkin, verimli ve 

yerinde 

kullanılmasına 

yönelik itici bir güç 

olması 

Ġhtiyaçların 

karĢılanmasında 

arzulanan seviyeye 

ulaĢılamaması 

 

Fayda-maliyet analizi yapılarak 

kaynakların önceliklendirilmesi  

Alternatif bütçe dıĢı kaynaklar 

arayıĢlarına gidilmesi (Örneğin; 

projeler için) 

Katma değere dönüĢebilecek 

ürünlere yönelik mesleki eğitim 

faaliyetlerinin desteklenmesi 

Kayseri‟nin 

turizm, sanayi 

ve tarım kenti 

olması. 

Ġlimizde öğrenim 

gören ailelerin sosyo-

ekonomik 

seviyelerinin diğer 

bölgelere göre yüksek 

olması 

Ġlimizde turizm, 

sanayi ve tarım ile 

ilgili Mesleki Eğitim 

Kurumlarının olması 

Mevsimlik tarım 

iĢçiliğinden dolayı 

öğrencilerin okula 

devam sorunları 

yaĢaması 

Temel eğitimden ortaöğretime 

geçiĢ sürecinde ilgili alanlara 

yönelik tanıtım ve bilgilendirme 

faaliyetlerine devam edilmesi 

 

Bölgemizde 

Orta Anadolu 

Kalkınma 

Ajansı‟nın 

(Oran ) 

varlığı, üretim 

ve eğitim 

içerikli 

projeleri 

desteklemesi. 

Ġlimizin bu 

eğitimlerle ilgili 

hazırbulunuĢluk 

düzeyinin yüksek 

olması 

 ORAN tarafından uygulanan 

fizibilite destek çalıĢmalarının 

ve teknik destek eğitimlerinin 

ilimizin ihtiyaçlarına göre 

planlanarak devam ettirilmesi 

Sosyokült

ürel 

Sosyo-

Kültürel 

durumun aile 

yapısına etkisi 

Gelenek ve görenek 

bakımından zengin 

bir tarihi geçmiĢe 

sahip olması 

Merkez Ġlçeler ve 

kırsal yerleĢim yeri 

arasındaki kültürel 

farklılıklar 

ParçalanmıĢ aileler 

Sosyal içermeli, gelenek-

görenekleri yansıtmaya olanak 

verecek çalıĢmalara ağırlık 

verilmeli 

ParçalanmıĢ ailelere ve 

çocuklarına yönelik rehberlik ve 

psikolojik danıĢma 

hizmetlerinin türü ve sayısı 

artırılmalı 

Kamuoyunun 

eğitim 

öğretimin 

kalitesi ile 

eğitim öğretim 

çalıĢanlarının 

niteliğinin 

artmasına 

iliĢkin beklenti 

ve desteği 

GeniĢ bir paydaĢ 

kitlesinin varlığı 

Nitelikli iĢgücünün 

yetiĢtirilmesi için 

mesleki ve teknik 

eğitimin önemli 

olduğu algısı 

Kaliteli eğitim ve 

öğretime iliĢkin 

talebin artması 

Nüfus hareketleri ve 

kentleĢmede yaĢanan 

hızlı değiĢim 

Medyada eğitim ve 

öğretime iliĢkin 

çoğunlukla olumsuz 

haberlerin ön plana 

çıkarılması 

Toplumda kitap 

okuma, spor yapma, 

sanatsal ve kültürel 

faaliyetlerde bulunma 

alıĢkanlığının yetersiz 

olması 

 

Öğrenciler, okullar ve bölgeler 

arasında öğretmen ve yönetici 

niteliği, eğitim ortamı, donanımı 

ve kazanımlar açısından oluĢan 

farklılıkların azaltılması ve 

uluslararası standartların 

yakalanması; bütün bireylere 

çağın gerektirdiği bilgi, beceri, 

yeterlik, tutum ve davranıĢların 

kazandırılması; öğrencilerin 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve 

sport f faal yetlere katılımının 

artırılması; özel yetenekl lere 

yönel k kurumsal yapı ve 

süreçler n  y leĢt r lmes , 

öğrenme ortamları, ders 

yapıları, materyallerı  , tanılama 

ve değerlendirme araçlarının 

gel Ģt r lmes ; özel eğı tı me 

 ht yacı olan öğrenc lere yönel k 

hı zmetlerı n kalı tesı n n 

artırılması 

Ġlimizde iç ve 

dıĢ göç alan 

 Çocukların okula 

devamsızlığı 

Ailelerin bu hususta 

bilgilendirilmesi  
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bölgelerde 

bölgenin 

kültürel 

yapısının 

çocukların 

okula 

devamına 

etkisi  

konusunda velilerin 

tutumu 

Okula devamlılığın veliler ve 

öğrenciler için daha cazip hâle 

getirilmesi 

Kitlesel göç 

hareketleri ile 

gelen nüfusun 

topluma 

uyumunu 

sağlamada 

ortaya çıkan 

sorunlar 

Kitlesel göç ile gelen 

bireylerin topluma 

uyumu için 

oluĢturulan politika 

ve programlar 

Göç ile gelen örgün 

eğitim çağındaki 

nüfusun dil problemi, 

yetiĢkinlerin topluma 

uyumu ve mesleki 

yeterliliklerinin 

eksikliği 

Ġlimizde geçici koruma altında 

bulunan yabancıların 

çocuklarının eğitim ve öğretime 

eriĢim imkânlarının artırılması. 

Teknoloji

k 

Dünya ve 

ülkemizdeki 

teknolojik 

geliĢmeler ve 

teknolojiye 

yapılan 

yatırımlar 

BiliĢim 

teknolojilerinin 

geliĢmesi, 

dijitalleĢme ve 

endüstri 4,0 gibi 

olayların getirdiği 

yenilikler 

GeliĢen teknolojilerin 

eğitimde 

kullanılabilirliğinin 

artması 

Okul ve kurumlarda 

teknolojik 

altyapısının 

Bakanlığımızca 

desteklenmesi 

Hızlı ve değiĢken 

teknolojik 

geliĢmelere 

zamanında ayak 

uydurulmanın 

zorluğu, öğretmenler 

ile öğrencilerin 

teknolojik cihazları 

kullanma becerisinin 

istenilen düzeyde 

olmaması, öğretmen 

ve öğrencilerin okul 

dıĢında teknolojik 

araçlara eriĢiminin 

yetersizliği Ġnternet 

ortamında oluĢan 

bilgi kirliliği 

Bilgi iletiĢim araçları 

ve Internet‟in 

bilinçsiz kullanımına 

karĢın yeterli 

önlemler 

alınamaması. 

Eğitim ve öğretimde 

teknolojinin etkin kullanımının 

artırılması; dijital içerik ve 

becerilerin geliĢmesi için 

ekosistem kurulması 

Dı jı tal becerı lerı n gel Ģmesı   ç n 

 çer k gelı Ģtı rı lmes  

Öğretmen eğitiminin yapılması 

gibi konularda bakanlığımız ile 

eĢ güdümlü çalıĢılması. 

Uzaktan 

eğitim 

teknolojisinin 

geliĢimi 

Eğitim ve öğretim 

sunumunda fiziki 

mekândan bağımsız 

olabilme  

Maliyet avantajının 

oluĢması 

Dezavantajlı 

öğrencilere eriĢim 

imkânı  

Zaman tasarrufunun 

sağlanması 

Öğrencilerin dijital 

bağımlılık halinde 

olma tehlikesi 

Öğretmenlerin 

teknolojik temelli 

eğitim araçlarının 

kullanımı için 

yeterince hazır 

olamaması 

Öğrencinin aktif 

öğrenme yerine pasif 

öğrenme durumunda 

kalması 

Uzaktan eğitim merkezlerinin 

fiziki kaynaklarının 

güncellemesi 

Teknolojik geliĢmelere yönelik 

Ar-Ge faaliyetlerinin 

desteklenmesi  

Uzaktan eğitime iliĢkin 

teĢviklerin sağlanması  

Karar vericilerin 

bilgilendirilmesi 

Yasal 5018 sayılı 

KMYKK 

kapsamında 

Program bütçe 

sistemine 

geçilmesi 

 

Programların belirli 

politika, amaç ve 

hedeflerle 

iliĢkilendirilerek 

kaynakların etkili, 

ekonomik ve verimli 

kullanılması  

 

Kanun ile mevcut 

alıĢagelmiĢ faaliyetler 

arasındaki 

uyumsuzluklar 

Program bütçenin 

uygulanmasına 

yönelik kurumsal 

kültür düzeyi 

 

Program bütçe hakkında 

idarenin mali birimlerinde 

çalıĢanlara yönelik eğitim 

programlarının yürütülmesi 

 

Mevzuatta 

Meydana 

Ġhtiyaca yönelik 

mevzuatların 

Uzun vadeli plan ve 

programların 

Yapılacak plan ve programların 

mevzuat güncellemelerine açık 
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gelen 

değiĢiklikler 

güncellenmesi yapılamaması 

Kurum yönetici ve 

personellerinin 

mevzuat bilgilerini 

güncel tutmaması 

olması 

Kurum yönetici ve personellere 

yönelik yaĢanan mevzuat 

değiĢiklikleri ile ilgili 

eğitimlerin verilmesi 

Bürokratik iĢ 

ve iĢlemler 

Yönetici ve personeli 

yasal olarak güvence 

altına alınması 

Ani geliĢen ve 

çözülmesi aciliyet 

gerektiren iĢ ve 

iĢlemlerin gecikmesi 

Bürokratik iĢ ve iĢlemlerin 

sadeleĢtirilmesi 

Çevresel Sürdürülebilir 

çevre 

politikalarının 

uygulanıyor 

olması, 

toplumun ve 

yerel 

yönetimlerin 

farkındalığı 

Çevre duyarlılığı olan 

kurumların 

Müdürlüğümüz ile iĢ 

birliği yapması, 

uygulanan müfredatta 

çevreye yönelik tema 

ve kazanımların 

bulunması 

 Ekolojik dengeyi korumaya 

yönelik çalıĢmalara ve 

eğitimlere toplum, yerel 

yönetim, STK‟ların vb. 

desteğinin alınarak devam 

edilmesi 

Depremlerin 

toplumun 

depreme karĢı 

duyarlılığını 

artırması 

Depremin olası 

etkilerinin azaltılması 

ve farkındalığın 

oluĢturulması 

 

Ġlimizin birinci 

deprem bölgesine 

yakın olması 

Deprem hakkında 

toplumda verilmesi 

gereken eğitim ve 

farkındalık 

faaliyetlerinin 

dağınıklığı  

 

Öğrenci ve velilere belli aralıkla 

bilgilendirme eğitimlerinin 

düzenlenmesi  

Depremle ilgili projelere ağırlık 

verilmesi  

 

Tarım ve 

Hayvancılık 

Faaliyetleri 

Kayseri ilinin tarım 

arazilerinin 

geniĢliğinden dolayı 

tarım ve hayvancılığa 

elveriĢli olması 

Tarım arazilerinin 

maddi kaygı ile inĢaat 

sektörüne aktarılması 

Tarımla uğraĢan 

mevsimlik 

çalıĢanların okula 

devam sorunu 

Tarım ve hayvancılık alanında 

eğitimler verilerek yatırımcı 

sayısı artırılmalı. 

Tarım iĢiyle uğraĢan 

ebeveynlerin çocuklarının 

belirli dönemde taĢıma 

kapsamına alınması 

 

Tablo 12. PESTLE Analizi 

Ġ. GZFT Analizi 

Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dıĢ stratejik konuları belirlemek ve bunları yönetebilmek 

amacıyla gerçekleĢtirilen durum analizi çalıĢması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT 

Analizi yapılmıĢtır. Ġç paydaĢlarla çalıĢtay tekniği ile iki aĢamada gerçekleĢtirilen çalıĢmalar, dıĢ paydaĢ 

mülakatları kapsamında elde edilen görüĢ ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT 

Analizine temel girdiyi sağlamıĢtır. PaydaĢlarla yapılan çalıĢmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından 

gerçekleĢtirilen diğer analizlerin birleĢtirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf yanları, fırsat ve 

tehditlerini içeren uzun bir liste oluĢturulmuĢtur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların 

daha gerçekçi ve ulaĢılabilir bir çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme 

yapılması kararlaĢtırılmıĢtır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan hususların 

ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ıĢığında konuların 

önem derecesine göre sıralanması yöntemleri uygulanmıĢtır.  
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   Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dıĢında gerçekleĢen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel olan 

etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, okulumuzun kontrolü dıĢında gerçekleĢen, olumsuz etkilerinin 

engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

   Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dıĢsal değiĢimler ve eğilimler değerlendirilmiĢtir. 

 

Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan 2024-2028 Stratejik Planı çalıĢmaları kapsamında dıĢ paydaĢlara 

yönelik oluĢturulan masa baĢı değerlendirmeleri yapılmıĢtır. 
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GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Okul yönetiminin öğrenci merkezli alınacak kararları desteklemesi. 

2. Güçlü bir okul kültürünün olması 

3. Ġnsan kaynağının yeterli olması.(öğretmen, idareci) 

4. Veli-okul iĢbirliğinin her geçen gün artması. 

5. Okulumuz velilerinin ve öğrencilerinin baĢarılı olmak istemeleri. 

6. Yetersiz de olsa teknolojik imkânların bulunması. 

7. Genç ve idealist bir kadromuzun olması 

8. B.T. Sınıfı, Fen ve Teknoloji Laboratuvarının olması 

9. Okulun yöneticilerinin iletiĢime açık olmaları 

10. Temel branĢlarda öğretmen ihtiyacının olmaması 

11. Okulumuzun güvenlik probleminin olmaması 

12. Öğrenci sorunlarına çözümlerin anında geliĢtiriliyor olması 

13. Sınıf baĢına düĢen öğrenci ortalamasının az olması 

14. Okulumuzda çok amaçlı salonla birlikte, Meslek dersleri uygulama sınıflarının olması 

15. On iki yıllık zorunlu ve kademeli eğitim 

16. Genç nüfus yapısı ve okullaĢma oranının yüksek olması 

17. Kurumun, güçlü bir yönetim kadrosuna sahip olması 

18. Derslik baĢına düĢen öğrenci sayısının ülke ortalamasının altında olması 

19. Kurumun çalıĢanlarına kendini geliĢtirme imkânı tanıması 

20. DYS sisteminin kullanılıyor olması 

21. Özel öğretimi destekleyici teĢvik mekanizmaları 

22. Yetki dağılımının iĢleri kolaylaĢtırması 

23. Bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin eğitim ve öğretim süreçlerinde etkin kullanımı 

24. Güçlü biliĢim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin etkin kullanımı 

25. Yenilikçi eğitim anlayıĢının benimsenmiĢ olması 

26. Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısının istenen seviyede olması 

27. Yerel yönetimlerle sıkı bir iĢ birliğinin olması 

28. TaĢımalı öğrencilere ücretsiz yemek ve servis verilmesi 

29. Yeniliğe, geliĢime ve takım çalıĢmasına yatkın insan kaynağı  

30. ÇalıĢanlar arası bilgi paylaĢımı ve iĢ birliği 

31. Okullarda okul aile birliklerinin mevcut olması 

32. GeçmiĢe dayanan kültür ve bilgi birikimi 

33. Teknolojik alt yapının güçlü olması ve bütün birimlere hızlı bir haberleĢme sisteminin 

olması  

34. FATĠH projesi kapsamında okullarda akıllı tahtaların artması 

35. ÇeĢitli iletiĢim imkânlarının olması 

36. Öğretim materyallerinin ücretsiz dağıtımı ve elektronik ortamdan eriĢime açık olması 

37. Öğrencilerin tercihleri doğrultusunda evlerine yakın okullara yerleĢtirmeleri 

38. Okul sağlığı ve güvenliği ile iĢ sağlığına iliĢkin çalıĢmaların yapılması 

39. Okul bazlı bütçeleme sistemine benzer bir yapının var olması 
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40. Öz değerlendirme ve kalite geliĢtirme çalıĢmaları 

41. DıĢ çevrede meydana gelen değiĢimlere ayak uydurabilme kapasitesi  

42. Yeni fikirlerin ve farklı görüĢlerin desteklenmesi  

43. Yöneticilerin bilgi paylaĢımına ve iĢ birliğine açıklığı 

44. Yöneticilerin katılımcılığı desteklemeleri 

ZAYIF YÖNLER 

 

1. Okulumuzun taĢımalı öğrencilerinin olması 

2. Ġlçe merkezinde olması sebebiyle trafik yoğunluğu 

3. Yardımcı hizmetler sınıfı elemanı yetersizliği.  

4. Kütüphane, laboratuvar, çok amaçlı salon vb. bölümlerin ihtiyacı karĢılayacak yeterlilikte 
olmaması.  

5. Ortaöğretimde okul türü kontenjanlarının öğrenci ve veli talepleri ile uyumsuzluğu 

6. Eğitim ve öğretime eriĢimde bölgesel farklılıkların bulunması 

7. Okul ve kurumlarda güvenlik, sağlık ve hijyen koĢullarının arzu edilen düzeyde olmaması  

8. Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımın düĢük olması 

9. Haftalık ders saatlerinin ve zorunlu derslerin öğrencilerin geliĢim düzeylerine uygunluğuna 

iliĢkin sorunların olması 

10. Okul öncesi eğitim de okullaĢma oranlarında istenilen seviye ye ulaĢılamaması 

11. Dezavantajlı bölgelerde ailenin eğitim yetersizliği ve eğitime bakıĢ açılarının olumsuz olması 

12. Okulumuzda PDR Öğretmeninin olmaması. 

13. Öğrencileri tablet kullanımında bilinçsiz hareket etmesi 

14. Öğretmenler için motive edici bir kariyer sisteminin olmaması 

15. Bireyleri tanıma ve bireyin özelliklerini ön plana çıkaran öğretim programlarının yeterlilik 

düzeyi 

16. Ölçme ve değerlendirme sisteminin yetersiz olması 

17. Yönetici ve personelin hizmet içi eğitim ihtiyaçlarının olması 

   FIRSATLAR 

 

1- Okul müdürlüğü ile ilçe milli eğitim müdürlüğü arasındaki iĢbirliğinin güçlü olması.  
2- Personel kadrosunun dinamik ve değiĢime açık olması. 
3- Okul müdürü ile öğretmen ve veli arasındaki iliĢkilerin güçlü olması 
4- Öğrencilerin baĢarıya olan inancı. 
5- Okul-aile birliğinin aktif rol alması. 
6- B.T. sınıfının olması 
7- Velilerimizin ilgili olması 

8- Hayat boyu öğrenmeyi destekleyen politikaların varlığı 

9- Öğretmen arzının yeterli olması 

10- Bilgiye eriĢilebilirlik ve kullanılabilirliğinin artması 

11- Eğitim ve öğretime yönelik talebin giderek artması 

12- UlaĢım ağının geliĢmesi 

13- Eğitim ve öğretime yönelik teĢviklerin varlığı 

14- Hayırseverlerin eğitim ve öğretime katkı sağlaması 

15- GeniĢ bir paydaĢ kitlesinin varlığı 

16- Kaliteli eğitim ve öğretime iliĢkin talebin artması 
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17- Eğitim bilimleri alanında bilimsel araĢtırmaların yapılması 

18- GeliĢen teknolojilerin eğitimde kullanılabilirliğinin artması  

19- Bakanlığın öğrenciye eğitim bursları vermesi 

20- Ġlimizde Bilim Merkezi ve Bilim Sanat Merkezinin bulunması 

21- Üst politika belgelerinde eğitimin öncelikli alan olarak yer alması  

22- Merkezi yönetim bütçesinden eğitime ayrılan payın yüksek olması 

23- BiliĢim teknolojilerinin geliĢmesi, dijitalleĢme ve endüstri 4,0 gibi değiĢikliklerin 

getirdiği yenilikler 

24- Nitelikli iĢ gücünün yetiĢtirilmesi için mesleki ve teknik eğitimin önemli olduğu algısı 

25- Sosyal medya okuryazarlık becerilerinin geliĢmesinin portaller, web siteleri ve mobil 

uygulamalarla mezunların takibine imkân tanıması 

26- Ġlçemizde genç ve dinamik nüfusun fazla olması 

 

TEHDĠTLER 

 

1. Öğretmen, yönetici ve ailelerin özel eğitim konusunda yeterli bilgiye ve farkındalığa sahip 
olmaması 

2. Mevsimlik tarım iĢçisi olarak çalıĢan ailelerdeki öğrenci hareketliliği 

3. Bazı okul türlerine yönelik olumsuz toplumsal algı 

4. Nüfus hareketleri ve kentleĢmede yaĢanan hızlı değiĢim 

5. Bireylerde oluĢan teknoloji bağımlılığı 

6. Ġnternet ortamında oluĢan bilgi kirliliği, doğru ve güvenilir bilgiyi ayırt etme güçlüğü 

7. Toplumda kitap okuma, spor yapma, sanatsal ve kültürel faaliyetlerde bulunma alıĢkanlığının 

yetersiz olması 

8. Öğrenci ve ailelerin meslekler ve iĢ hayatıyla ilgili yeterli bilgiye sahip olmaması 

9. Merkezi seçme ve yerleĢtirme sınavları nedeniyle sadece öğretimin ön plana çıkması 

10. Ġlçemizde bölgesel sosyo-ekonomik yetersizlik 
11. Teknolojinin hızlı değiĢimi ve dijitalleĢen dünyada mesleki ve teknik eğitimin geleceğinin 

belirsiz olması 
12. Görsel medyada yayınlanan eğitim dizilerinin öğrenciler üzerinde yarattığı psikoloji 
13. Zararlı madde kullanımının artması 
14. Eğitim ve öğretimin finansmanında yerel yönetimlerin katkısının yetersiz olması 
15. GeliĢen ve değiĢen teknolojiye uygun donatım maliyetinin yüksek olması 
16. Bölgeler arası ekonomik geliĢmiĢlik farkı 
17. Medyada eğitim ve öğretime iliĢkin çoğunlukla olumsuz haberlerin ön plana çıkarılması 

Bakanlık bütçesinin okul ve kurumların ihtiyaçlarını karĢılayacak düzeyde olmaması 
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H. Tespitler ve Ġhtiyaçların Belirlenmesi 
ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu olarak mevcut durum analizimizin 

yapılması ile ortaya çıkan temel sorunlarımız ve geliĢim alanlarımızın hangileri olduğu 

analizler sonucunda ortaya çıkarılmıĢtır. Müdürlük olarak 2028 yılında okulumuzdaki eğitimi 

her bireyin eğitme ulaĢabildiği, kapasite olarak her bireyin eğitim tesislerinden 

faydalanabildiği, kalite olarak Avrupa standartlarına ulaĢabilmiĢ olmayı amaçlamaktayız. 

Durum analizinde yer alan her bir bölümde yapılan analizler sonucunda belirlenmiĢ olan 

tespitler ve ihtiyaçlardan yola çıkılarak müdürlüğümüz stratejik planının mimarisi 

oluĢturulmuĢtur. 
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3. Geleceğe bakıĢ 

Bu bölümde; Müdürlüğümüzün misyonu, vizyonu ve temel değerleri ile stratejik 

amaçları, stratejik hedefleri, performans göstergeleri ve eylemleri yer almaktadır. 

Misyon, Vizyon ve Temel Değerler 

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu,1 (Bir) numaralı 

CumhurbaĢkanlığı Kararnamesi ve ilgili diğer mevzuat ve üst politika belgelerinden 

yararlanılarak Müdür, Üst Kurul ve Ekip Üyelerinin görüĢleri doğrultusunda 

Müdürlüğümüzün misyonu oluĢturulmuĢtur. Uzun vadede Müdürlüğümüzün gerçekleĢtirmek 

istediklerini ve ulaĢmak istediği yeri yansıtacak Ģekilde kurumun vizyonu oluĢturulmuĢtur. 

Temel değerlerimiz; Strateji GeliĢtirme ġubesi çalıĢanlarının görüĢleri dikkate alınarak nitel 

analiz, toplumsal beklentiler, paydaĢ düĢünceleri, kurumun vizyonu gibi faktörler 

değerlendirilerek ortaya konulmuĢtur. 

Misyonumuz: 

21. yüzyılda geliĢen ihtiyaçlara cevap verecek bireyler olarak onları hayata hazırlamak; 

insana değer veren, problemlere çözüm üretebilen milli ve manevi değerlerini koruyan ve 

geliĢtiren, kiĢilikli insanlar olarak onları yetiĢtirmektir. 

Vizyonumuz: 

Milli ve manevi değerlerin ıĢığı altında, kendisi ve vatanı için bilgili, kültürlü, baĢarılı, 

düĢünen ve düĢündüğünü söylemekten çekinmeyen, hitabeti kuvvetli, araĢtırmayı seven, 

inançlı, Ģuurlu ve aktif gençler yetiĢtirmek; 21. yüzyılda geliĢen ihtiyaçlara cevap verecek 

bireyler olarak onları hayata hazırlamak; insana değer veren, problemlere çözüm üretebilen 

milli ve manevi değerlerini koruyan ve geliĢtiren, kiĢilikli insanlar olarak onları yetiĢtirmektir. 

Temel Değerlerimiz: 
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Amaç ve Hedeflere ĠliĢkin Mimari 

Amaç A1: Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 

 
Hedef H1: Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 
 

 Amaç A2: Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 

gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 

 
 Hedef H2.1:  H1. Öğrencilerin akademik baĢarılarıyla birlikte tasarım ve giriĢimcilik 
yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalıĢmalar yürütülecektir. 
 
 Amaç A3: Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 
  

Hedef H3.2: Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için 
okul sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 
 
 Amaç A4: Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 
 
 Hedef H2:Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleĢtirilmesi için okul 
sağlığı ve güvenliği geliĢtirilecektir. 
 
 Amaç A5: Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği 
temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak ve 
temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 
 
 Hedef H5.1: Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 
alanlarında ders dıĢı etkinliklere katılım oranı Artırılacaktır. 
 
 Amaç A6: Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 
 
 Hedef H6: Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 
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Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçiĢi 

sağlanacaktır. 

Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalıĢmalar yapılarak azaltılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Temel Eğitim 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1 Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve 

yetiĢtirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci oranı (%) 

25 30 40 45 50 55 60 

PG 1.2 Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına devam 

eden öğrencilerin katılım sağladığı derslerin not 

ortalaması 

25 85 87 90 92 94 96 

PG 1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

25 7 6 5 4 3 2 

PG 1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan 

öğrenci oranı (%) 

25 10 8 7 6 5 4 

 

 

 

Sorumlu Birim 

 

 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) 

 

 

ĠEGM, BĠGM, DÖGM, ÖÖKGM, DHGM, HHGM 

 

Stratejiler 

 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım eksiklikleri tespit edilerek 
destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak 
hazırlanacaktır. 
S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan 
etmenler giderilecektir. 

Riskler 
-Kademeler arası geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin aileleri gelişim temelli 
değerlendirme anlayışından uzaklaştırması, 
- Öğretmenlerin gelişim temelli değerlendirme konusunda deneyim eksikliği. 

Maliyet Tahmini 80000 TL 

Tespitler 

- Yurtiçi ve il içi nüfus hareketleri sonucunda bazı bölgelerde sürekli olarak derslik 
ihtiyacının oluşması 
- Öğrencilerin ders dışında öğrenme etkinliklerini destekleyecek yenilikçi ve yaratıcı 
düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması. 

Ġhtiyaçlar 

- Çocukların düşünsel, duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını destekleyen tasarım ve beceri 
atölyelerinin kurulması, 
- İkili eğitimin sonlandırılması ve öğlen yemeği hizmeti verilmesi için finansman 
sağlanması. 
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Amaç 2 Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın 
gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 H2.1. Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik 
yönlerini artırmaya yönelik bütüncül çalışmalar yürütülecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Temel Eğitim 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitim ve Öğretimde Kalite 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1 Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması 

 

16.6 55 60 65 70 75 80 

PG 1.2 Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması 16.6 60 

 

65 70 75 80 90 

PG 1.3 Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması 

 

16.6 55 60 65 70 75 80 

PG 1.4 Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması 

 

16.6 60 

 

65 70 75 80 90 

PG 1.5 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 

 

16.6 60 

 

65 70 75 80 90 

PG 1.6 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 16.6 10 20 25 30 40 50 

 

 

Sorumlu Birim 

 

 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) 

 

 

ĠEGM, BĠGM, DÖGM, ÖÖKGM, DHGM, HHGM 

 

Stratejiler 

 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme 
kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sağlanacaktır. 
S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalara katılımları teşvik 
edilecek, okul içerisinde yapılan yarışmalarda öğrencilerin ödüllendirilmesi 
sağlanacaktır.  
S3 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kitap okumasını teşvik 
edecek etkinlikler düzenlenecektir. 
S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları 
teşvik edilecektir. 
S5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil ağırlıklı eğitim almaları 
sağlanacaktır. 

Riskler 

- Öğrencilerin ve velilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere iliĢkin 
farkındalık düzeyinin bölgeler arasında farklılık göstermesi, 
- Ailelerin, çocuklarının sınavla öğrenci alan okullara devam etmelerine yönelik isteği, 
- Sınavla öğrenci alan okul sayısının artırılmasına iliĢkin çeĢitli baskılar, 
- Öğrencilerin ve öğretmenlerin mevcut durumda yeterlilik temelli ölçme 
uygulamalarına alıĢkın olmaması. 

Maliyet Tahmini 80000 TL 

Tespitler 

- Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımının düĢük olması, 
- Toplumda akademik baĢarıya yüksek değer atfedilmesi, 
- Öğrenciler ve öğretmenlerin yeterlilik temelli ölçme ve değerlendirme uygulamaları 
konusunda yeterli bilgi ve tecrübeye sahip olmaması. 

Ġhtiyaçlar 

- Öğretmenlerin alternatif eğitim yöntem ve teknikleri konusunda eğitime alınmaları, 
- Ölçme ve değerlendirme merkezlerinin tüm illere yaygınlaĢtırılması, 
- Sınav kaygısına yönelik olarak aile hekimliği baĢta olmak üzere çeĢitli kurumlarla iĢ 
birliği yapılması, 
- Veli ve öğretmenlere yönelik olarak öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere katılması yönünde farkındalık çalıĢmaları yürütülmesi, 
- Öğretim programlarının konu alanları bazında yeterlilik temelli olarak tanımlanması... 
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Amaç 3 Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla 

kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 

Hedef 3.3.  Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Temel Eğitim 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program Hedefi Kurumsal Kapasite 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen 

sayısı 

 

25 20 30 35 40 45 50 

PG 3.3.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen 

sayısı 

 

25 30 35 40 45 50 55 

PG 3.3.5. Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim 

sayısı 

 

25 2 4 6 8 10 12 

PG 3.3.6. Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim 

sayısı 

 

25 4 6 8 10 12 14 

 

 

Sorumlu Birim 

 

 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) 

 

 

ĠEGM, BĠGM, DÖGM, ÖÖKGM, DHGM, HHGM 

Stratejiler 

 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek bu 
ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. 
S2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluşlarla yapılan iş birlikleri kapsamında yardımcı 
personelin görev alanı ile ilgili iş başı eğitim almaları sağlanacaktır. 
S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki gelişimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 
geliştirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 
S4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 
eğitimlere katılmaları teşvik edilecektir. 
S5. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 
çalışmalar yapılacaktır. 

Riskler 

- Baskı grupları ve paydaĢ kitlelerin taleplerinde temelde amaçlar açısından yeterince 

uzlaĢı sağlanamaması, 

- ElveriĢsiz koĢullarda görev yapan öğretmen ve yöneticiler için verilecek teĢviklerin 

maliyeti. 

Maliyet Tahmini 80000 TL 

Tespitler 

- Dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenlerin hizmet süresinin düĢük olması, 

-Ülke genelinde dengeli norm dağılımının olmaması, 

-Öğretmenlik mevcut kariyer sisteminin yetersiz olması ve okul yöneticiliği alanlarında 

kariyer sisteminin bulunmaması... 

Ġhtiyaçlar 

- Bakanlık bütçesinde personel giderleri için ayrılan ödeneğin meslek kanunu, ücretli 

öğretmen ile dezavantajlı bölgelerde görev yapan öğretmenler için yapılacak 

iyileĢtirmelere göre yükseltilmesi, 

- Öğretmenlik ve okul yöneticiliği alanlarında genel ve özel alan yeterlilik belirlenmesi 

için kapsamlı çalıĢmaların yapılması, 
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Amaç 4 Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliştirilecektir. 

Hedef 4.1 H4.1. Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için 
okul sağlığı ve güvenliği geliştirilecektir. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Temel Eğitim 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program Hedefi Kurumsal Kapasite 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1 Okulda yaĢanan kaza sayısı 

 

16.6 0 0 0 0 0 0 

PG 1.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda 

eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 

 

16.6 142 150 150 150 150 150 

PG 1.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili 

konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci ve veli sayısı 

 

16.6 190 200 210 220 230 240 

PG 1.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda 

verilen eğitim alan öğrenci, öğretmen ve veli sayısı 

 

16.6 190 200 210 220 230 240 

PG 1.6 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve 

öğretmen sayısı 

 

16.6 142 150 150 150 150 150 

PG 1.7 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 4 4 4 4 4 4 4 

 

Sorumlu Birim 

 

 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) 

 

 

ĠEGM, BĠGM, DÖGM, ÖÖKGM, DHGM, HHGM 

Stratejiler 

 

S1 Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, 

akran zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar 

ve gıda güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ birliğinde eğitimler 

düzenlenecektir. 

S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması için çalıĢmalar yapılacaktır. 

S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın 

hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iĢ birliğinde öğretmen ve öğrencilere 

farkındalık eğitimleri verilecektir.  

S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının güncel tutulması sağlanacaktır. 

S6 Afet ve acil durum tatbikatları düzenlenecektir. 

Riskler 
- Okul dıĢı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması  
- Malî ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği  
- Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 

Maliyet Tahmini 100000 TL 

Tespitler 

- Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düĢünme 

becerilerini geliĢtirecek fırsatların yetersiz olması  

- Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az 

göndermeleri  

- Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin geliĢimlerine katkı sunabilecek kurum 

ve kuruluĢlarla yeterince etkileĢim içinde olmaması  

- Bağımlılık oluĢturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaĢlarda ortaya 

çıkması 

Ġhtiyaçlar 

- Ġlgili kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliğinin artırılması  

- Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eĢitliği temelinde desteklenme 

ihtiyacı  

-  Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teĢvik 

mekanizmalarının güçlendirilmesi  

- Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 
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Amaç 5 Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği 

temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri 

sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 
Hedef 5.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders 

dıĢı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Temel Eğitim 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program Hedefi Eğitim Öğretimde Kalite 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde 

bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda en az 

bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

20 70 80 85 90 100 100 

PG 1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal 

sorumluluk ve toplum hizmeti çalıĢmalarına katılan 

öğrenci oranı (%) 

20 70 80 85 90 100 100 

PG 1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve 

uluslararası proje, yarıĢma vb. etkinliklere katılan 

öğrenci oranı (%) 

20 50 60 70 75 80 85 

PG 1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk oyunları alt baĢlığında en az bir 

faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 

20 60 70 80 85 90 100 

PG 1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında 

geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 

düzenlenen alan/mekan sayısı. 

20 1 1 1 1 1 1 

 

Sorumlu Birim 

 

 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) 

 

 

ĠEGM, BĠGM, DÖGM, ÖÖKGM, DHGM, HHGM 

Stratejiler 

 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp 

faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı 

sağlamak ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eğitim, spor, 

kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine 

katılımları artırılacaktır. 

S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 

S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler artırılacaktır. 

S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 

geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak kullanılacaktır 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 

edilecektir. 

S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler 

iĢlenecektir. 

S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel 

çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları Ģenliği 

yapılacaktır 

Riskler 

-Kademeler arası geçiĢlerde uygulanan sınav yöntemlerinin aileleri geliĢim 
temelli değerlendirme anlayıĢından uzaklaĢtırması, 
-TaĢımalı çocuğun bütüncül geliĢimi ihtiyaçlarına cevap vermeyi güçleĢtirmesi, 
- Öğretmenlerin geliĢim temelli değerlendirme konusunda deneyim eksikliği. 

Maliyet Tahmini 100000 TL 

Tespitler 
- Öğrencilerin ders dıĢında öğrenme etkinliklerini destekleyecek yenilikçi ve yaratıcı 

düĢünme becerilerini geliĢtirecek fırsatların yetersiz olması. 

Ġhtiyaçlar 
- Çocukların düĢünsel, duygusal ve fiziksel ihtiyaçlarını destekleyen tasarım ve beceri 

atölyelerinin kurulması 
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Amaç 6 Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 

Hedef 6.1 Kurum personelinin mesleki geliĢimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/Alt Program Adı Temel Eğitim 

Amacın ĠliĢkili Olduğu Alt Program Hedefi Kurumsal Kapasite 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen 

sayısı 

20 14 15 15 15 15 15 

PG 1.3 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen 

sayısı 

20 12 13 13 13 13 13 

PG 1.4 Ulusal ve uluslararası projelere katılım 

sağlayan öğretmen sayısı 

20 12 12 12 12 12 12 

PG 1.5 Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 20 4 6 8 10 12 14 

PG 1.6 Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 20 4 6 8 10 12 14 

 

Sorumlu Birim 

 

 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 

ĠĢ Birliği Yapılacak Birim(ler) 

 

 

ĠEGM, BĠGM, DÖGM, ÖÖKGM, DHGM, HHGM 

Stratejiler 

 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek bu 

ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı hazırlanacaktır. 

S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan iĢ birlikleri kapsamında yardımcı 

personelin görev alanı ile ilgili iĢ baĢı eğitim almaları sağlanacaktır. 

S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 

geliĢtirmek için mahalli ve merkezi düzeyde eğitim almaları sağlanacaktır. 

S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital platformlar aracılığıyla verilen 

eğitimlere katılmaları teĢvik edilecektir. 

S5 Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

Riskler 

- Baskı grupları ve paydaĢ kitlelerin taleplerinde temelde amaçlar açısından 
yeterince uzlaĢı sağlanamaması, 
- ElveriĢsiz koĢullarda görev yapan öğretmen ve yöneticiler için verilecek 
teĢviklerin maliyeti 

Maliyet Tahmini 90000 

Tespitler 

- Yönetici ve öğretmenlerin mesleki geliĢim eğitimlerinde üniversiteler ile yeterli 

düzeyde iĢ birliği imkânı sağlanamaması  

- Öğretmen ve yöneticilere verilen mesleki geliĢim eğitimlerinin nitelik ve niceliğinin 

geliĢtirilmeye açık olması  

- Öğretmenlerin talep ettikleri düzeyde eğitim alamaması  

- Öğretmenlerin mesleki geliĢim ihtiyaç ve önceliklerini belirlemede okulların 

ihtiyaçlarının yeterli düzeyde dikkate alınmaması  

- Pedagojik formasyon eğitimlerinin, öğretmenleri yeterli düzeyde mesleğe 

hazırlayamaması 

Ġhtiyaçlar 

- Ġhtiyaç duyulan alanlarda öğretmen ve yöneticilere üniversiteler aracılığıyla mesleki 

geliĢim eğitimlerinin verilmesi  

- Mesleki geliĢimde, yerel ihtiyaçlara duyarlı ve okul bağlamıyla uyumlu yeni 

yaklaĢımlar olarak tanımlanan mesleki geliĢim toplulukları, okul temelli mesleki 

geliĢim ve öğretmen-yönetici hareketlilik programlarının yaygınlaĢtırılması ve 

öğretmenlerin bu faaliyetlere eriĢilebilirliğinin artırılması  

- Pedagojik formasyona iliĢkin eğitimlerin adayların uygulama becerilerini önceleyecek 

biçimde yeniden ele alınması 
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4. Maliyetlendirme 
Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel 

gaye; stratejik amaç, hedef ve stratejilerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle 

politika tercihlerinin ve karar alma sürecinin rasyonelleĢtirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu 

sayede stratejik plan ile bütçe arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların 

önceliklendirilme süreci iyileĢtirilecektir. 

Bu temel gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi Ģu Ģekilde yapılmıĢtır: 

4.1 Hedeflere iliĢkin stratejiler durum analizi çalıĢmaları sonuçları ve ilgili birimlerin 

katılımlarıyla tespit edilmiĢtir. 

4.2 Stratejilere iliĢkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim 

giderleri ayrılmıĢtır. 

4.3 Stratejilere iliĢkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef 

maliyetleri de belirlenmiĢtir. 

4.4 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmıĢ ve amaç 

maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiĢtir. 

Müdürlüğümüzün stratejik planında altı amaç ve altı hedef bulunmaktadır. Söz konusu 

amaç ve hedeflere iliĢkin beĢ yıllık tahmini bütçe dağılımları aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 
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AMAÇ 

VE HEDEF 

NO 

2024 2025 2026 2027 2028 

 

TOPLAM 

MALĠYET 

 

AMAÇ 1 80000 90000 100000 110000 120000 500000 

HEDEF 1.1 80000 90000 100000 110000 120000 500000 

AMAÇ 2 80000 90000 100000 110000 120000 500000 

HEDEF 2.1 80000 90000 100000 110000 120000 500000 

AMAÇ 3 80000 90000 100000 110000 120000 500000 

HEDEF 3.1 80000 90000 100000 110000 120000 500000 

AMAÇ 4 100000 110000 120000 130000 140000 600000 

HEDEF 4.1 100000 110000 120000 130000 140000 600000 

AMAÇ 5 100000 110000 120000 130000 140000 600000 

HEDEF 5.1 100000 110000 120000 130000 140000 600000 

AMAÇ 6 90000 100000 110000 120000 130000 550000 

HEDEF 6.1 90000 100000 110000 120000 130000 550000 

AMAÇ  
TOPLAM  

530000 590000 650000 710000 770000 3250000000 

Gen.  
Yön.Gid.  

50000 60000 70000 80000 90000 350000 

Toplam  
Kaynak  

580000 650000 720000 790000 860000 3600000000 

Tablo 14: Amaç ve Hedef Maliyetleri Tablosu
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Ġzleme ve Değerlendirme 

Bu bölümde ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu 2024-2028 Stratejik 

Planı’nın izleme ve değerlendirme modeline ve aĢamalarına değinilmiĢtir. Ayrıca, izleme ve 

değerlendirme faaliyetlerinin etkin bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için oluĢturulan performans 

göstergelerine iliĢkin sorumlu birimlere yer verilmiĢtir. 

ġEHĠT MEHMET GÜNGÖRDÜ ĠMAM HATĠP ORTAOKULU 

2024-2028 STRATEJĠK PLANI 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME MODELĠ 

Stratejik planlarda yer alan amaç ve hedeflere ulaĢma durumlarının tespiti ve bu yolla 

stratejik planlardaki amaç ve hedeflerin gerçekleĢtirilebilmesi için gerekli tedbirlerin alınması 

izleme ve değerlendirme ile mümkün olmaktadır. Ġzleme, stratejik plan uygulamasının 

sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının 

amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve 

uygunluğunun analizidir. 

Ġdarelerin kurumsal yapılarının kendine has farklılıkları izleme ve değerlendirme 

süreçlerinin de farklılaĢmasını beraberinde getirmektedir. Eğitim idarelerinin ana unsurunun 

girdi ve çıktılarının insan oluĢu, ürünlerinin değerinin kısa vadede belirlenememesine ve insan 

unsurundan kaynaklı değiĢkenliğin ve belirsizliğin fazla olmasına yol açmaktadır. Bu durumda 

sadece nicel yöntemlerle yürütülecek izleme ve değerlendirmelerin eğitsel olgu ve durumları 

açıklamada yetersiz kalabilmesi söz konusudur. Nicel yöntemlerin yanında veya onlara 

alternatif olarak nitel yöntemlerin de uygulanmasının daha zengin ve geniĢ bir bakıĢ açısı 

sunabileceği belirtilebilir. 

ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi 

ve değerlendirilmesi uygulamaları, MEB 2019-2023 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 

Modeli’nin geliĢtirilmiĢ sürümü olan MEB 2024-2028 Stratejik Planı Ġzleme ve Değerlendirme 

Modeli çerçevesinde yürütülecektir. Ġzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel 

ilkeler: Katılımcılık, Saydamlık, Sonuçları Ġletme (Geri Bildirim), Hesap Verebilirlik, Bilimsellik, 

Tutarlılık ve Nesnellik olarak ifade edilebilir. 

Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Şehit Mehmet Güngördü 

İmam Hatip Ortaokulu 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin 

çerçevesini; 

1.Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleĢme durumlarının belirlenmesi, 

2.Performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3.Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin Bakanlık faaliyet alanlarına dağılımının 

belirlenmesi, 

4.Sonuçların raporlanması ve paydaĢlarla paylaĢımı, 

5.Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araĢtırılması, 

6.Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliĢtirilmesi süreçleri oluĢturmaktadır. 
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01 

• Performans göstergeleri ve stratejiler 
bazında gerçekleşme durumlarının 
belirlenmesi 

02 

• Performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının hedeflerle 
kıyaslanması 

03 

• Stratejiler kapsamında yürütülen 
faaliyetlerin Bakanlık faaliyet 
alanlarına dağılımının belirlenmesi 

04 
• Sonuçların raporlanması ve 

paydaşlarla paylaşımı 

05 
• Hedeflerden sapmaların nedenlerinin 

araştırılması 

06 
• Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin 

geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır 
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Ġzleme ve Değerlendirme Sürecinin ĠĢleyiĢi 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin iĢleyiĢi ana hatları ile aĢağıdaki Ģekilde özetlenmiĢtir. 

ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan 

performans göstergelerinin gerçekleĢme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara 

izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme 

kapsamında, ġehit Mehmet Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu Stratejik Plan Ġzleme ve 

Değerlendirme Modülü vasıtasıyla, Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı tarafından harcama 

birimlerinden sorumlu oldukları performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili gerçekleĢme 

durumlarına iliĢkin veriler toplanarak konsolide edilecektir. Performans hedeflerinin 

gerçekleĢme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan Ġzleme Raporu” ġehit Mehmet 

Güngördü Ġmam Hatip Ortaokulu müdürü ve yardımcıları, öğretmenleri ve kurum içi 

paydaĢların görüĢüne sunulacaktır. Bu aĢamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak 

üzere, hedeflere ulaĢılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere 

ulaĢılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınmasıdır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 11: İzleme ve Değerlendirme Süreci 
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Yılın tamamına iliĢkin ikinci izleme kapsamında ise Strateji GeliĢtirme Ar-Ge Birimi 

tarafından performans göstergeleri ve stratejiler ile ilgili yıl sonu gerçekleĢme durumlarına ait 

veriler toplanarak konsolide edilecektir. 

Stratejik Plan Değerlendirme Raporu, üst yönetici baĢkanlığında yapılan değerlendirme 

toplantısında stratejik planın kalan süresi için hedeflere nasıl ulaĢılacağına iliĢkin alınacak 

gerekli önlemleri de içerecek Ģekilde nihai hâle getirilerek ocak ayı sonuna kadar MEB 

gönderilecektir. Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, hedeften 

sorumlu birimin harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleĢme sonuçlarının harcama 

birimlerinden alınarak konsolide edilmesi, analizi, değerlendirilmesi ve üst yöneticiye 

sunulması ise SGB’nin sorumluluğundadır. 

 

Performans Göstergeleri 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaĢıldığını ortaya 

koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte performans göstergeleri kullanılmıĢtır. Stratejik planda, 

izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi için performans 

göstergelerinden yararlanılmıĢtır. Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaĢmanın 

sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi önemli bir konudur. Bu sebeple performans 

göstergelerinin kimlik kartı olarak nitelendirilebilecek “Performans Göstergesi Kartı” 

geliĢtirilmiĢtir. Bakanlığımıza özgü geliĢtirilen performans göstergesi kartı ile her bir 

performans göstergesinin kavramsal çerçevesi, veri kaynağı, kapsamı, veri temin dönemi, 

hesaplama yöntemi gibi bilgiler kayıt altına alınarak gösterge bilgi tablosunda toplanmıĢtır. Bu 

yolla performans göstergelerine iliĢkin izleme verilerinin güvenirliğinin ve karĢılaĢtırıla 

bilirliğinin güvence altına alınması sağlanmıĢtır. 
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Tablo 15: Hedef ve Strateji Sorumlulukları 

Amaç 1: Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçiĢi sağlanacaktır. 
 

Hedef Stratejiler Sorumlu 

Birimler 

ĠĢbirliği Yapılan 

Birim(ler) 

H1.1 Öğrenme 

kayıpları 

önleyici 

çalıĢmalar 

yapılarak 

azaltılacaktır. 

S1 Öğrencilerin genel derslerdeki kazanım 

eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve 

yetiĢtirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin 

artırılması sağlanacaktır. 

S4 DYK içerikleri öğrencinin hazır bulunuĢluk 

seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 

S5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit 

edilerek devamsızlığa neden olan etmenler 

giderilecektir. 

TEGM ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

 

 

Amaç 2: Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranıĢlar kazandırılacaktır. 
 

Hedef Stratejiler Sorumlu 

Birimler 

ĠĢbirliği Yapılan 

Birim(ler) 

H2.1. 

Öğrencilerin 

akademik 

baĢarılarıyla 

birlikte tasarım 

ve giriĢimcilik 

yönlerini 

artırmaya 

yönelik 

bütüncül 

çalıĢmalar 

yürütülecektir. 

S1 Öğrencilerin kazanım eksiklikleri tespit 

edilerek destekleme ve yetiĢtirme kurslarıyla 

akademik yeterliklerinin artırılması 

sağlanacaktır. 

S2 Öğrencilerin kompozisyon, resim, Ģiir vb. 

yarıĢmalara katılımları teĢvik edilecek, okul 

içerisinde yapılan yarıĢmalarda öğrencilerin 

ödüllendirilmesi sağlanacaktır.  

S3 Okul kütüphanesi zenginleĢtirilecek, 

öğrencilerin kitap okumasını teĢvik edecek 

etkinlikler düzenlenecektir. 

S4 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası 

proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 

edilecektir. 

S5 Öğrencilerin ortaokul 5.sınıflarda yabancı dil 

ağırlıklı eğitim almaları sağlanacaktır. 

TEGM ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 
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Amaç 3: Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 
 

Hedef Stratejiler Sorumlu 

Birimler 

ĠĢbirliği Yapılan 

Birim(ler) 

H.3.1 Kurum 

personelinin 

mesleki 

geliĢimlerinin 

artırılması 

sağlanacaktır. 

S1. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin 

mesleki geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek bu 

ihtiyaçları gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim 

planı hazırlanacaktır. 

S2. Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla 

yapılan iĢ birlikleri kapsamında yardımcı 

personelin görev alanı ile ilgili iĢ baĢı eğitim 

almaları sağlanacaktır. 

S3. Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki 

geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 

geliĢtirmek için mahalli ve merkezi düzeyde 

eğitim almaları sağlanacaktır. 

S4. Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital 

platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 

katılmaları teĢvik edilecektir. 

S5. Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve 

kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

TEGM ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

 

 

Amaç 4: Okulun eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda niteliğini arttırmak amacıyla 
kurumsal kapasite geliĢtirilecektir. 
 

Hedef Stratejiler Sorumlu 

Birimler 

ĠĢbirliği Yapılan 

Birim(ler) 

H4.1. Eğitim ve 

öğretimin sağlıklı 

ve güvenli bir 

ortamda 

gerçekleĢtirilmesi 

için okul sağlığı 

ve güvenliği 

geliĢtirilecektir. 

S1 Eğitim ortamları iĢ sağlığı ve güvenliği 

yönergesine uygun hâle getirilecektir. 

S2 Öğrenci, öğretmen ve velilerde farkındalık 

oluĢturmak için bağımlılıkla mücadele, akran 

zorbalığı, siber zorbalık, sağlıklı beslenme ve 

obezite, hijyen, bulaĢıcı hastalıklar ve gıda 

güvenliği gibi konularda alan uzmanları ile iĢ 

birliğinde eğitimler düzenlenecektir. 

S3 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, 

sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 

vd.) afetlere karĢı gerekli tedbirlerin alınması 

için çalıĢmalar yapılacaktır. 

S4 Doğa, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, 

sel, heyelan, yangın, çığ ve salgın hastalıklar 

vd.) konularında alan uzmanları ile iĢ birliğinde 

öğretmen ve öğrencilere farkındalık eğitimleri 

verilecektir.  

S5 Okulun afet ve acil durum eylem planının 

güncel tutulması sağlanacaktır. 

S6 Afet ve acil durum tatbikatları 

düzenlenecektir. 

TEGM ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 
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Amaç 5: Ortaokul kademesinde öğrencilerin kaliteli eğitime eriĢimleri fırsat eĢitliği 
temelinde artırılarak biliĢsel, duyuĢsal ve fiziksel olarak çok yönlü geliĢimleri sağlanacak 
ve temel hayat becerilerini edinmiĢ öğrenciler yetiĢtirilecektir. 
 

Hedef Stratejiler Sorumlu 

Birimler 

ĠĢbirliği Yapılan 

Birim(ler) 

H.5.1. 

Öğrencilerin 

bilimsel, 

kültürel, 

sanatsal, sportif 

ve toplum 

hizmeti 

alanlarında ders 

dıĢı etkinliklere 

katılım oranı 

artırılacaktır. 

S1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif 

olarak yer alması sağlanarak kulüp 

faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 

S2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak 

toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak 

ve farkındalık oluĢturmak amacıyla afet ve acil 

durum, çevre, eğitim, spor, kültür ve turizm, 

sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum 

hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 

S3 Okul bünyesinde yarıĢmalar düzenlenecektir. 

S4 Diğer kurum ve kuruluĢlarla iĢ birliği 

içerisinde yürütülen bilimsel, sosyal, kültürel, 

sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetler 

artırılacaktır. 

S5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel 

oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve 

geliĢimlerini destekleyecek Ģekilde etkin olarak 

kullanılacaktır 

S7 Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası 

proje ve yarıĢmalara katılmaları teĢvik 

edilecektir. 

S8 E‐okul sisteminde bulunan sosyal etkinlik 

modülünde gerçekleĢtirilen etkinlikler 

iĢlenecektir. 

S9 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına 

yönelik düzenlenecektir. 

S10 Öğrenci seviyesine ve öğretim programı 

kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk 

oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 

S11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda 

geleneksel çocuk oyunları Ģenliği yapılacaktır 

TEGM ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 
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Amaç 6: Eğitim ve öğretimin niteliğinin geliĢtirilmesini sağlanacaktır. 
 

Hedef Stratejiler Sorumlu 

Birimler 

ĠĢbirliği Yapılan 

Birim(ler) 

Kurum 

personelinin 

mesleki 

geliĢimlerinin 

artırılması 

sağlanacaktır. 

S1Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki 

geliĢim ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçları 

gidermeye yönelik bir mesleki geliĢim planı 

hazırlanacaktır. 

S2 Bakanlık, diğer kurum ve kuruluĢlarla yapılan 

iĢ birlikleri kapsamında yardımcı personelin 

görev alanı ile ilgili iĢ baĢı eğitim almaları 

sağlanacaktır. 

S3 Okul öğretmenlerinin alanlarında mesleki 

geliĢimlerini ve öğretmenlik yeterliklerini 

geliĢtirmek için mahalli ve merkezi düzeyde 

eğitim almaları sağlanacaktır. 

S4 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin dijital 

platformlar aracılığıyla verilen eğitimlere 

katılmaları teĢvik edilecektir. 

S5 Okul personelinin motivasyon, iĢ doyumu ve 

kurumsal bağlılık düzeylerini artıracak 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

TEGM ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 
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Tablo 16: Performans Göstergesi Sorumlulukları 

AMAÇ 1 HEDEFLERĠNE ĠLĠġKĠN PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

Hedef  

No 

P.G. 

No 
Performans Göstergesi 

Sorumlu  

Birim 

ĠĢ Birliği 

Yapılacak 

Birimler 

Hedef 

1.1 

 

PG 

1.1.1 

Bir eğitim ve öğretim yılında destekleme ve yetiĢtirme kurslarına kayıt yaptıran öğrenci 

oranı (%) 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

1.1.2 

Destekleme ve yetiĢtirme kurslarına devam eden öğrencilerin katılım sağladığı derslerin 

not ortalaması 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

1.1.3 

20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

1.1.4 

20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

 

AMAÇ 2 HEDEFLERĠNE ĠLĠġKĠN PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

Hedef  

No 

P.G. 

No 
Performans Göstergesi 

Sorumlu  

Birim 

ĠĢ Birliği 

Yapılacak 

Birimler 

Hedef 

2.1 

 

PG 

2.1.1 

PG 1.1 Matematik dersi yıl sonu puanı ortalaması 

 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

2.1.2 

PG 1.2 Türkçe dersi yıl sonu puanı ortalaması 

TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

2.1.3 

PG 1.3 Fen Bilimleri dersi yıl sonu puanı ortalaması 

 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

2.1.4 

PG 1.4 Sosyal Bilimler dersi yıl sonu puanı ortalaması 

 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

2.1.5 

 

PG 1.5 Yabancı dil dersi yıl sonu puanı ortalaması 

 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

2.1.6 

 

PG 1.6 Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı 

TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 
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AMAÇ 3 HEDEFLERĠNE ĠLĠġKĠN PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

Hedef  

No 

P.G. 

No 
Performans Göstergesi 

Sorumlu  

Birim 

ĠĢ Birliği 

Yapılacak 

Birimler 

Hedef 

3.1 

 

PG 

3.1.1 

PG 3.3.1. Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı 

 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

3.1.2 

PG 3.3.3. Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 

 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

3.1.3 

PG 3.3.5. Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 

 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

3.1.4 

PG 3.3.6. Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 

 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

 

AMAÇ 4 HEDEFLERĠNE ĠLĠġKĠN PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

Hedef  

No 

P.G. 

No 
Performans Göstergesi 

Sorumlu  

Birim 

ĠĢ Birliği 

Yapılacak 

Birimler 

Hedef 

4.1 

 

PG 

4.1.1 

PG 1.1 Okulda yaĢanan kaza sayısı 

 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

4.1.2 

PG 1.2 Bağımlılıkla mücadele ile ilgili konularda eğitim alan öğrenci ve öğretmen sayısı 

 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

4.1.3 

PG 1.3 Akran zorbalığı ve siber zorbalıkla ilgili konularda eğitim alan öğretmen, öğrenci 

ve veli sayısı 

 TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

4.1.4 

PG 1.4 Sağlıklı beslenme ve obezite ile ilgili konularda verilen eğitim alan öğrenci, 

öğretmen ve veli sayısı 

 TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

4.1.5 

 

PG 1.6 Sivil savunma eğitimlerine katılan öğrenci ve öğretmen sayısı 

 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

4.1.6 

 

PG 1.7 Afet ve acil durum tatbikat sayısı 

TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 
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AMAÇ 5 HEDEFLERĠNE ĠLĠġKĠN PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

Hedef  

No 

P.G. 

No 
Performans Göstergesi 

Sorumlu  

Birim 

ĠĢ Birliği 

Yapılacak 

Birimler 

Hedef 

5.1 

 

PG 

5.1.1 

PG 1.1 Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

5.1.2 

PG 1.2 Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum hizmeti 

çalıĢmalarına katılan öğrenci oranı (%) 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

5.1.3 

PG 1.3 Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarıĢma vb. 

etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

5.1.4 

PG 1.4 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt baĢlığında en az 

bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

5.1.5 

 

PG 1.5 Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına yönelik olarak 

düzenlenen alan/mekan sayısı. 
TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

 

AMAÇ 6 HEDEFLERĠNE ĠLĠġKĠN PERFORMANS GÖSTERGELERĠ 

Hedef  

No 

P.G. 

No 
Performans Göstergesi 

Sorumlu  

Birim 

ĠĢ Birliği 

Yapılacak 

Birimler 

Hedef 

6.1 

 

PG 

6.1.1 

PG 1.1 Hizmet içi eğitim alan yönetici ve öğretmen sayısı 

TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

6.1.2 

PG 1.3 Uzaktan hizmet içi eğitime katılan öğretmen sayısı 

TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

6.1.3 

PG 1.4 Ulusal ve uluslararası projelere katılım sağlayan öğretmen sayısı 

TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

6.1.4 

PG 1.5 Öğretmenlere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 

TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 

PG 

6.1.5 

 

PG 1.6 Yöneticilere yönelik düzenlenen eğitim sayısı 

TEGM 

ĠEGM, BĠGM, 

DÖGM, 

ÖÖKGM, 

DHGM, HHGM 
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